
Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

par ārzemju valūtas operācijām
privātās kredītiestādēs.

(Izdota uz noteikumu par ārzemju valūtas
operācijām — Lik. kr. 1934. g. 1—pamata.)

1. Ar ārzemju valūtas operācijām var
nodarboties tās privātās kredītiestādes,
kas noteikumu par ārzemju valūtas operā-
cijām („Vald. Vēstn." 1934. g. 1. num.)
8." panta kārtībā saņēmušas no Latvijas
bankas attiecīgu atļauju. Kredītiestādes
centrālei piešķirtā atļauja attiecināma ari
uz viņas nodaļu darbību, pie kam norēķinā-
šanās ar Latvijas banku par notikušām
operācijām izdarāma caur kredītiestādes
centrāli.

Piezīme. Izsniegtas atļaujas valūtas
operāciju izvešanai Latvijas banka
var katrā laikā atcelt bez iepriekšēja
paziņojuma.

2. Kredītiestādēm, kam Latvijas banka
piešķīrusi tiesības izdarīt valūtas operācijas,
jāved vajadzīgās grāmatas un jātur attie-
cīgie dokumenti tādā kārtībā, ka Finanču
ministrijai vai Latvijas bankai katrā laikā
būtu iespējams izvestās operācijas pār-
baudīt.

3. Valūtas operāciju izvešanai vajadzī-
gos ārzemju maksāšanas līdzekļus kredīt-
iestādes iegūst vietējā tirgū un no saviem
ārzemju korespondentiem.

4. Iegūtos ārzemju maksāšanas līdzek-
ļus Valūtas komisijas atļauto maksājumu
kārtošanai kredītiestādes var savā starpā
apmainīt bez sevišķas atļaujas;

5. Arbitrāžas darījumiem ar ārzemju
maksāšanas līdzekļiem pieprasāma Latvijas
bankas piekrišana katrā atsevišķā gadī-
jumā.

6. Noteiktam mērķim piešķirtos ār-
zemju maksāšanas līdzekļus aizliegts iz-
lietot citām vajadzībām.

7. Uzņemoties preču importa kreditē-
šanu uz attiecīgu Valūtas komisijas atļauju
pamata, kredītiestādei jārūpējas par im-
porta operāciju izvešanu saskaņā ar Valūtas
komisijas attiecīgā atļaujā paredzētiem
nosacījumiem. Pēc preču ievešanas un
maksājumu nokārtošanas kredītiestāde par
katru izdarīto operāciju iesniedz norēķinus
ar attiecīgiem preču dokumentiem (kono-
saments vai preču zīme, faktūra un muitas
kvīts) Valūtas komisijai , pārbaudei.

8. Vajadzības gadījumos kredītiestādes
var piešķirt Valūtas komisijas norādītam
Latvijas kuģniecības firmām kredītus ār-
zemju valūtā kuģu ekspluatācijas izdevumu
segšanai un avāriju likvidēšanai, iesniedzot
Valūtas komisijai viņas noteiktos termiņos
ziņas par piešķirtiem kreditiem un to
stāvokli.

9. Kredītoperāciju izvešanai, kas saistī-
tas ar tranzittirdzniecību caur Latviju,
kredītiestādes atver firmām un organizā-
cijām, kas nodarbojas tranzittirdzniecībā,
speciālus tranzitoperāciju rēķinus , uzrādot
tanīs kā ārzemju valūtas, tā arī tranzit-
preču apgrozījumus. Caur šiem rēķiniem
izvedami vienīgi tie apgrozījumi, kas tieši
attiecas uz tranzitdarījumu kārtošanu.
Maksājumus ārzemju valūtā tranzitdarī-
jumu kārtošanai kredītiestādes var izdarīt,
nepieprasot Valūtas komisijas atjauju katrā
atsevišķā gadījumā, bet izdarot maksāju-
mus no šīs instrukcijas 3. panta kartībā
iegūtiem ārzemju maksāšanas līdzekļiem,
kredītiestādēm "jāiesūta Latvijas bankai
viņas noteiktos termiņos atsevišķi pārskati
un jāgādā par visu ' pienākošos ārzemju
maksāšanas līdzekļu iekasēšanu piemērotā
laikā zelta vai arī citā ārzemju valūtā,
kas ir neaprobežots starptautisks maksāša-
nas līdzeklis un kuras ekvivalents atbilst
izmaksātās valūtas zelta vērtībai. Ja ie-
kasēta tāda ārzemju valūta, kas atraisīta
no zelta paritātes, tad tās izlietošanai
vietējā tirgū jāpieprasa Latvijas bankas
atļauja katrā atsevišķā gadījumā.

Norēķināšanos par tranzitētām precēm
caur pastāvošiem clearingiem nevar izdarīt
bez Valūtas komisijas iepriekšējas atļaujas.

Ja preču tranzits saistīts ar preču no- i
vietošanu tranzitnoliktavās uz laiku, kas
pārsniedz vienu mēnesi, tad darījumu
kreditēšanai no augstāk minētiem ārzemju
maksāšanas līdzekļiem jāizprasa Valūtas
komisijas atļauja.

10. Kredītiestādes var kreditēt Latvijas
pilsoņu un firmu eksportu, izsniedzot
aizdevumus latos ar noteikumu, ka aiz-
devums sedzams ar eksporta dokumentiem,
kā arī diskontēt eksporta tratas un vekse-
ļus. Kredītiestādēm tiesība pieņemt ek-
sporta oriģināldokumentus un nosūtīt tos .
iekasēšanai saviem ārzemju koresponden-
tiem, t. i. izsniegšanai pret skaidru samaksu
naudā vai pret tratu akceptu. Akceptētā
trata nesamaksāšanas gadījumā protestē-
jama, ziņojot par to Valūtas komisijai.
Tratas termiņa pagarināšanai pieprasāma
Valūtas komisijas atļauja katrā atsevišķā
gadījumā. Kredītiestādes var pieņemt
samaksu par eksporta darījumiem arī
ārvalstu naudas zīmēs, ja pēdējās apgrozās
kā neaprobežots starptautisks maksāšanas
līdzeklis, vai ja tās ir iespējams izlietāt
pieprasījumu segšanai uz Valūtas komisijas
izsnieeto atlauiu namata.

11. Izsniedzot klientam uz Valūtas
komisijas atļaujas pamata ārzemju maksā-
šanas līdzekļus, kredītiestādei jāpārbauda
iesniegtās atļaujas īstenība un iesniedzēja
personības dokumenti, ja iesniedzējs kredīt-
iestādei nav pazīstams. Uz atļaujas kredīt-
iestāde atzīmē, ķad ārzemju maksāšanas
līdzekļi izsnieeti, un atļauju vai tās no-
rakstu pievieno saviem dokumentiem.
Atļaujas datums un numurs, kā arī tās
īpašnieka vārds un uzvārds vai arī no-
saukums ierakstāmi kredītiestādes grāma-
tās un uzrādāmi Latvijas bankai piesūtā-
mos pārskatos.

12. Ja klients valūtas pieprasījumu
izdara caur privātu kredītiestādi, pēdējai
jāpieprasa un jāpārbauda darījumu pierā-
dīšanai nepieciešamie dokumenti: līgumi,
konosamenti, preču zīmes, faktūras, mui-
tas kvītis, tratas u. t. t. un jāiesniedz tie
Valūtas komisijai ar savu atsauksmi.
Uz saņemtās Valūtas komisijas atļaujas
pamata, izsniedzot valūtu preču samaksai,
kredītiestādes taisa uz augšā minētiem
dokumentiem attiecīgas atzīmes.

13. Ja klients lūdz izdarīt maksājumu
par importa darījumu, kas slēgts pirms
1931. g. 8. oktobra, tad kredītiestāde
pieņem pieprasījumu iesniegšanai

Valūtas komisijai tikai tanī gadījumā,
ja darījums pieteikts Valūtas komisijai
ne vēlāk kā līdz 1931. g. 1. decembrim.

14. Ja importieri ar Valūtas komisijas
atļauju izpērk kredītiestādēs importa preču
dokumentus preču saņemšanai no muitas
iestādēm, tad kredītiestādēm visi importa
preču dokumenti obligātoriski jāapzīmogo
ar Valūtas komisijas noteiktā parauga
zīmogu, ar kuru tās apliecina, ka maksā-
jums uz ārzemēm izdarīts ar ārzemju
maksāšanas līdzekļiem vai caur Latvijas
bankas clearinga kontu. Muitas iestādes,
norēķinoties uz apzīmogoto dokumentu
pamata ar importieri, savukārt apzīmogo
līdzīgā kārtā importierim izsniedzamo mui-
tas kvīti. Ja importieris samaksāto preci
vēlas tranzitēt, tad muitas iestādēm jā-
pieprasa i\o importiera Valūtas komisijas
apliecība par ārzemju maksāšanas līdzekļu
atmaksu.

15. Kredītiestādes var pieņemt no ār-
zemju komitentiem iekasēšanai visāda
veida dokumentus arī bez Valūtas komisi-
jas sevišķas atļaujas, ja viņas iekasēto
naudu latos ieskaita attiecīgā komitenta
rēķinā. Izmaksas, pārvedumus un pār-
skaitījumus trešam personām no šādiem
rēķiniem var izdarīt vienīgi saskaņā ar
noteikumu par valūtas operācijām (,,Vald.
Vestn." 1934. g. 1. num.) 20. pantu.

lb. Izmaksājot latu summas no ārzem-

nieku rēķiniem noteikumu par ārzemju
valūtas operācijām 20. pantā paredzētās
normās, kredītiestādēm un pasta tekošu
rēķinu daļai jāreģistrē naudas saņēmēji
pēc uzvārdiem alfabētiskā kārtībā, atzī-
mējot vārdu un dzīves vietu, kā arī rēķina
īpašnieku, izmaksas dienu un summu.
Izmaksas izdarāmas tieši adresātam un
tikai uz saņemto rakstisko izmaksas uzde-

' vumu pamata.
Kredītiestādēm un pasta tekošu rēķinu

daļai nekavējoties jāiesūta Valūtas komisi-
jai ziņas par jau atvērtiem un turpmāk
atveramiem ārzemnieku rēķiniem latos,
uzrādot rēķina īpašnieka uzvārdu, vārdu
vai nosaukumu un adresi.

Ja kādam ārzemniekam ir latu rēķini
vairākās kredītiestādēs, tad augšminētās
izmaksas var izdarīt tikai vienā kredīt-
iestādē, kuru izrauga pats rēķinu īpašnieks,
paziņojot par to Valūtas komisijai.

Ja vairāku rēķinu īpašnieks sadu pazi-
ņojumu nav iesūtījis, Valūtas komisija
paziņo par to attiecīgām kredītiestādēm.
Pēc šādu Valūtas komisijas paziņojumu
saņemšanas kredītiestādēm jāiesūta visi
izmaksas uzdevumi, kas saņemti no minēto
rēķinu īpašnieka, pārbaudīšanai un reģistrē-
šanai Valūtas komisijai, pēc kam kredīt-
iestādes rīkojas katrā atsevišķā gadījumā
saskaņā ar Valūtas komisijas norādījumiem.

1. piezīme. Par ārzemnieku rēķiniem
uzskatāmi tādi rēķini, kuru īpašnie-
kiem nav 'Latvijā pastāvīgas dzīves
vietas vai sēdekļa vai oficiāli reģistrēta
un darbā esoša uzņēmuma. Arī ārze-
mēs dzīvojošo Latvijas pilsoņu rēķini
pielīdzināmi ārzemnieku rēķiniem.

2. piezīme. Šā panta nosacījumi attie-
cas arī uz visām tām privātām kredīt-
iestādēm, kam nav piešķirtas tiesības
izdarīt operācijas ar ārzemju maksāša-
nas līdzekļiem.

17. Saņemamās caur ārzemju korespon-
dentiem summas ārzemju valūtā ārzemju
firmu un personu uzdevumā kredītiestādes
var noguldīt uz uzdevuma devēja rēķinu
ārzemju valūtā. Uzdevuma devējs ar
šādām summām var rīkoties brīvi dažādu
maksājumu kārtošanai kā Latvijā, tā arī
uz ārzemēm.

18. Latu summas, ko ārzemnieki iegūst
no devīžu pārdevumiem kreditiestādēm,
ir brīvas no noteikumu par valūtas operā-
cijām 20. pantā paredzētiem ierobežoju-
miem.

19. Atbildība par šinī instrukcijā pa-
redzēto noteikumu pārkāpumu paredzēta
noteikumu par ārzemju valūtas operācijām
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 1.num.) 26, pantā.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Ar šo atvietota 1931. g. 23. novembra
instrukcija par ārzemju valūtas operācijām
privātās kredītiestādēs.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.

Finanču ministrs E. Rimbenieks.
Valsts saimniecības departamenta

vicedirektors K. Benze.

Rīkojums.
Pamatojoties uz medību likuma 10. pan-

tu, noliedzu līdz 1940. gada 31. maijam
pavasara medības, katru gadu, laikā no
1. aprīļa līdz 31. maijam Engures un
Liepājas brīvezeros un šiem ezeriem pie-
robežojošo zemju applūdušajā daļā līdz
1kilometram no krasta pie normāla
ūdens stāvokļa.

Šis rīkojums stājas spēkā 1934. g.
1. aprīlī.

1934. g. 23. martā.
Zemkopības ministrs A. Budže.

Mežu departamenta v. direktors
A.Ansons.

Apstiprinu
1934. g. 21. martā.

Satiksmes ministrs St. I v b u I s.

Rīkojums No 126
par pārgroztbām noteikumos JV° 342.
Noteikumos preču pārvadāšanai pa

dzelzceļiem JsT° 342, kas publicēti ,,Valdības
Vēstneša" 1928. g. 196. numurā, grozīti
un papildināti ar vēlākiem rīkojumiem,
kā arī ievietoti ,,Dzelzceļu likumu, no-
teikumu un rīkojumu II kopojumā" no
253. līdz 320. lappusei, uzdodu grozīt
šādi:

1) I nodalījuma 2. punkta beidzamā
rindkopā, staciju sarakstā, pēc nosaukuma
„Ploce" ierakstīt: „Iča, Strūžāni, Kugras,
Lonaste, Pāce";

2) II nodalījuma 3. punkta 2. piezīmi
atvietot ar sekojošu jaunu piezīmi:

„2. piezīme. Pieprasījumi par vagonu

padošanu tanīs Liepājas pas.-Alsungas,
Ventspils-Virpes-Dundangas un Sitas-
Rēzeknes I līnijas stacijās, kuras
preču pieņemšanu izdara vilcienu virs-
konduktori, iesniedzami: Liepājas pas.
Alsungas līnijas stacijām — Liepāja
pas., Ventspils-Virpes-Dundangas lī-
nijas stacijām Ventspilī un Sitas-
Rēzeknes I līnijas stacijām Rēzeknē I
vai attiecīgai vagonu padošanas sta-
cijai tuvākā kaimiņstacijā, kurā ie-
vestas neierobežotas preču operā-
cijas";

, 3) VI nodalījumā .10. punkta beigās no-
svītrājami staciju nosaukumi: ,,3 . Kaln-
muiža Kurz., 4. Bušenieki, 6 Arlava";

4) VlII-a nodalījuma pirmo rindkopu
atvietot sekojošā jauna redakcijā:

,,Pārvadājot sūtījumus līdz Liepājas

pas.-Alsungas līnijas Tosmares Kapsēdes,
Māteru, Medzes, Ploces, Upsēdes, Mežaines,
Kārpas, Kursas, Upenieku, Rīvas, Stirnas
stacijām, Ventspils-Virpes-Dundangas lī-
nijas Mauru, Ogsila, Rindas, Lonastes,
Pāces stacijām un Sitas-Rēzeknes I lī-
nijas Ičas, Stružānu-Kugru stacijām, ie-
vērojami sekojoši nosacījumi:"

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. aprīli.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JVs 47
1934. g. 21. martā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojāmi pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.*)
1. Ražojumu saraksts.

281. Sulfo-phenyl-methyl-pyrazolon,
282. Palatinecbtsalz — (izgatav. no J. G.

Farbenindustrie A./G.)
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.

9. b punkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
ļas 1934. g. 6. marta raksti Ne R. M. 2.

Finanču ministrs E. Rimbenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV° 48
1934. g. 21. martā.

Preču muitošanas tiesības.
Rīkojuma .Ne 268 (izslud. „VaId. Vēstn."

1930. g. 279. num.) 2. pkta 2. rindkopā
strīpot teikumu: „(izņemot benzīnu un
petroleju 85. p. l.b un 2. b pkt.)".

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats: muit. Iik. 3. panta piezīmes
pielik. 6., 7. un 10. pants.

Finanču ministrs E. Rimbenieks,
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.
Skat. iepriekš, rik. JVs 33, izslud. ,.Vald.

Vēstn." 1934. g. 40. numurā.

Maksa par „VaIdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22— Par Ls
Tu gadu . • • 12— gadu 18 —
3 mēn 6,- >/2 gadu ....10,-

2,— 3 men 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . .—,13 1 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības JjSL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot K^ot^^^s^b

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: C^^^^^^^^^&l* Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^®|išā||pPtf ^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no II—12 ^$T Atvērts ne pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „— 80



Rīkojums J\° 49
1934. g, 21. martā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)

1. Preču saraksts:
280. Curozym — ādu kodināšanas

līdzeklis (izgat. no „Mūnzing&
Co Chemische Fabrik Heil-
bronn A. N." 124. p.

3.pkts.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.
Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-

teikumu 10. pants.
Finanču ministrs E. Rimbenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JVs 122

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 22. martā,
satiksmes ministrs St. Ivbuls.

par Latvijas technisko skolu skolotāju biedrības sarīkojamās
izstādes eksponātu pārvadāšanu.

Latvijas technisko skolu skolotāju b-ba š. g. 5., 6. un 7. aprīlī sarīko Rīgā izstādi.
Šīs izstādes eksponāti, kurus valsts vai pašvaldību arodskolas nosūtīs no tuvākās

dzelzceļu stacijas uz kādu Rīgas mezgla staciju un no tās atpakaļ, pārvadājami pa
valsts dzelzceļiem parastā vai lielā ātrumā ar 75% tarifa pazeminājumu.

Uz papildu maksājumiem tarifa pazeminājums neattiecas, tādēļ tie iekasējami
pilnos apmēros.

Eksponātu pārvadāšanai par pazeminātu tarifu izsūtīšanas stacijā reizē ar preču
zīmi jāiesniedz šāda parauga apliecība:

Apliecība.
Ar šo apliecinu, ka ., piederošie

(arodskolas nosaukums) (priekšmetu

.Pieteikti kā eksponāti
Latvijas technjsko

nosaukums un to iesaiņu skaits) bija rzstaditi

skolu skolotāju biedrības izstāda-*) un tāpēc, saskaņā ar Dzelzceļu virsvaldes 1934. g.

rīkojumu N122, pārvadājami -'V*) ātrumā no stacijas

līdz stacijai ar 75% veduma maksas pazeminājumu.

1934. g
(Zīmogs.) (Skolas direktora vai izstādes komitejas

,. .. .... ... priekšsēdētāja paraksti.)
*) Nevajadzīgais strīpojams.

Apliecības eksponātu pārvadāšanai uz izstādi izdod un paraksta attiecīgās arod-
skolas — eksponātu nosūtītājas — direktors, bet eksponātu nosūtīšanai no izstādes
atpakaļ uz izsūtīšanas staciju — izstādes komitejas priekšsēdētājs.

Pārvadāšanai sastādāmi preču pārvadāšanas dokumenti, pievienojot tiem iesniegto
apliecību.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 26. martu līdz 15. aprīlim ieskaitot.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 22. martā.
1. Atbrīvo ārlietu ministrijas rietumu

nodaļas bij. vadītāju Ludvigu Ēķi no
ārlietu ministrijas pārstāvja pienākumiem
valūtas un importa regulēšanas komisijās
sakarā ar viņa iecelšanu par ārkārtējo
sūtni un pilnvaroto ministru Lietavā;
ieceļ ārlietu ministrijas rietumu nodaļas
vadītāju Arturu Stegmani par ārlietu
ministrijas pārstāvi valūtas komisijā un
par ministrijas pārstāvja substitūtu im-
porta regulēšanas komisijā un ieceļ ār-
lietu ministrijas austrumu nodaļas vadītāju
Kārli Freimani par ārlietu ministrijas
pārstāvi importa regulēšanas komisijā, at-
stājot viņu par ministrijas pārstāvja sub-
stitūtu valūtas komisijā.

2. Atbrīvo no ieņemamā amata, uz
paša lūgumu, goda konsulu Tērbatā
Igaunijas pilsoni Kari G r a u.

3. Apstiprina Maltas biezi apdzīvotas
vietas apbūves plānu.

4. Apstiprina Kaunatas biezi apdzī-
votas vietas apbūves plānu.

5. Atbrīvo V. Gulbi no Centrālās
zemes ierīcības komitejas priekšsēdētāja
amata un ieceļ viņa vietā zemkopības
ministru A. Budži.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta un telegrāfa departamenta

paziņojums.
Adreses pasta sūtījumiem

uz Igauniju.
Igaunijas pasta un telegrāfa pārvalde ar

apkārtrakstu visām Vispasaules pasta sa-
vienības administrācijām lūdz vērst pub-
likas uzmanību uz to, ka pasta sūtījumu

*) Skat. iepriekš, rīk. JVs3, izslud. „Vald.Vēstn."
1934. g. 7. numurā.

adresēs uz Igauniju vietu nosaukumi
rakstāmi tā, kā tie uzņemti oficiālā iestāžu
nomenklatūrā. Gadījumā, ja adresēs
rakstītu pirmskara oficiālos vietu nosauku-
mus, var viegli notikt, ka sūtījumi paliek
neizsniegti, jo vairākums tagadējo Igau-
nijas pasta darbinieku, kuri baudījuši
izglītību Igaunijas neatkarības laikā, vecos
nosaukumus vairs nepazīst.

Tāpat pasta satiksmes lietotājiem jāat-
turas rakstīt adresēs tos ielu, laukumu u. c.
nosaukumus, kuri kopš 1918. gada ap-
mainīti ar citiem, piem. jāraksta Harju
iela — un nevis Novaja uļica vai Schmiede-
strasse, Lydia Koidula iela, bet ne Insti-
tutskaja vai Stiftstrasse, jo pastnieki vecos
ielu nosaukumus vai nu vairs neatminas,
vai vispārīgi nemaz nepazīst.

Zemāk ievietotā sarakstā pirmā slejā
uzrādīti agrākie pirmskara pasta iestāžu,
otrā slejā —? tagadējie nosaukumi.

Sarakstā minētas tikai galvenākās iestā-
des:
Abia Abja
Ampel Ambla
Anzen Antsla
Arensburg Kuressaare
Arravvett Aravete
Ass Kiltsi
Awwinorm Avinurme
Aya Ahja
Baltischport, Paldiski
Baltiiskv Port
Bartholomāi Palamuse
Bockenhof Pūka
Charlottenhof Aegviidu
Dorpat, Derpt, Tartu
Jourieff
EIwa Elva
Emmast Emmaste
Fellin Viljandi
Fennern Vāndra
Gr.-St. Johannis Suure-Jaani
Gutmansbach Hāādemeeste
Hapsal Haapsalu
Hungerburg Narva-Jāesuu
Isaak Iisaku
Isborsk Irboska
Luggenhusen Lūganuse
Marien-Magdalenen Koeru
Mehntack Māetaguse
Merjama Mārjamaa
Moisekūll Moisakūla
Narva Narva
Neuhausen Vastseliina
Nomme Nomme
Nūggen Noo
Nuia Nuia
Oberpahlen Poltsamaa
Odenpāh Otepāā
Orrisaar Orissaare
Paistel Paistu
Patzal Paatsalu
Pernau, Pernoff Pārnu
Petschur Petseri
Pillistfer Pilistvere

Pohve Polva
Pūhtiz Kuremāe
Rakke Rakke
Rappel Rāpla
Rappin Rāpina
Rasik Raasiku
Jakobi, St. Pārnu-Jakobi
Jewe Johvi
Jorden Juuru

kablikūll Kabli
Kamby Kambja
Kannapāh Kaņepi
Kappel Kabala
Katharinen Kadrina
Kawast Kavastu
Kegel Keila
Keinis Keina
Kerro Kāru
KerteI Kārdla
Kielkond Kihelkonna
Kl. Marien' Vāike-Maarja
Kl.-St. Johannis Kolga-jaani
Kochtel Kohtla-Jārve
Koik Koigi
Koil Kohila
Kolk Kolga
Kosch Kose
Krāhnholm Kreenholm
Krasnogor Kallaste
Kuiwast Kunda
Kurkund Kilingi-Nomme
Laimjall Laimjala
Laisberg Leiši
Laisholm Jogeva
Laura Laura
Leal Lihula
Lelle Lelle
Liwa Liiva
Loksa Loksa
Rauge Rouge
Reval, Revel Tallinn
Riesenberg Riisipere
Ringen Rongu
Risti Ristf
Sagnitz Sangaste
Silla Silla
Sillamāggi Sillamāe
Simonis Simuna
Sonda Sonda
St. Jakobi Viru Jakobi
St. Johannis Jārva-Jaani
Svrenetz Vasknarva
Tabbifer Voldi
TamsaI Tamsalu
Taps Tapa
Tarwast Tarvastu
Testama Tostamaa
Toila Toila
Torgel Tori
Torma Torma
Torwa Torva
Tschorna Mustvee
Walk Valga
Weissenstein Paide
Werchoustje Vārska
Werro Voru
Wesenberg Rakvere
W6chma Vohma
W6so Vosu
Zintenhof Sindi

Rīgā, 1934. g. 21. martā.

Direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

Krūmiņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
ļSaistoši noteikumi

par tirgošanos Jaunlatgales nedēļas un
gada tirgos,

pieņemti Jaunlatgales pilsētas domes 1934. g.
2. marta sēdē (prot. Ni 8, 3. §) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. gada 9. marta rakstu

JMs 92890.
1- §?

Jaunlatgales pilsētā tirgus notur vienīgi
šim nolūkam pilsētas valdes norādītā
laukumā. Vajadzības gadījumos, ar pil-
sētas valdes atļauju, gada un nedēļas tir-
giem var aizņemt ari ielas un laukumus,
kas neietilpst tirgus rajonā. Satiksmes kār-
tību tirgus ielā nosaka pilsētas valde.

2§•
Pilsētas tirgus uzrauga Un pārvalda pil-

sētas valde un tas pilnvarotās personas,
kuras arī izšķir varbūtējos strīdus, ko
nevarētu likvidēt tirgus nodokļu iekasētāji
vai uzraugi. Pilsētas valde nosaka vietu
aizņemšanas kārtību ar katras šķiras
precēm.

3. §.
Pilsētas'tirgi sadalās nedēļas un gada

tirgos. Tos notur domes pieņemtās un Iekš-
lietu ministrijas apstiprmātās dienās. Ja
nedēļas tirgus diena iekrīt svētku vai svi-
namā dienā, kurā ar likumu tirgu notu-
rēšana noliegta, tad nedēļas tirgi noturami
dienu pēc tam, bet ja gada tirgus diena

iekrīt svētku vai svinamā dienā, kurā
tirgu noturēšana ar likumu noliegta, tad
tie noturami pirmā darbdienā pēc tās

4- §•
Jaunlatgales pilsētas pašvaldība ņem

tirgus nodokli pēc pilsētas domes noteiktas
un Iekšlietu ministrijas apsti prinātas
takses no visām personām, kuras pārdod
pilsētas ielās un laukumos dažādus pro-
duktus, sakņaugus, liellopus, sīklopus
putnus, zirgus, citus dzīvniekus, visāda
veida preces u. t. t.

5. §.
Nedēļas un gada tirgus dienās tirgošanās

aizliegta namu sētās, iebraucamās vietās,
ielās uz trotuāriem un citās līdzībās
vietās kā uz pilsētas, tā privāta īpašuma.
Pilsētas valdei un tās nodokļu iekasētājiem
ir tiesības kontrolēt tirgošanos ārpus tirgus
laukuma, pieprasot nodokļu samaksu div-
kāršos apmēros, un bez tam ierosināt
saukšanu pie atbildības par šo noteikumu
pārkāpšanu. Atļauja tirgoties ielās un
laukumos ārpus nedēļas un gada tirgus
dienām iepriekš izprasāma pilsētas vaidei
un nomaksājams tirgus nodoklis.

6. §.
Personas, kuras bez vajadzīgās atļaujas

ieņēmušas vietas nedēļas vai gada tirgos,
pilsētas valde vai tās nodokļu iekasētāji
nekavējoties noraida no aizņemtām vietām
un norāda brīvu vietu.

7§•
Uzbraukt tirgus laukumā ar tukšiem

pajūgiem aizliegts, bet braucēji savus tukšos
pajūgus novieto iebraucamās vietās vai
pilsētas valdes norādītās- vietās. Tāpat
aizliegts atstāt pajūgus ielās, laukumos vai
citur, ja šīs vietas nav norādītas pajūgu at-
stāšanai.

8. §.
Uzpircējiem tirgus dienās aizliegts uz-

pirkt: uz ceļiem, ielām, trotuāriem, lau-
kumiem un citur — visu dienu, bet tirgus
laukumā no 1. aprīļa līdz 1. oktobrim
līdz pīkst. 10 un no 1. oktobra līdz 1. ap-
rīlim — līdz pīkst. 11. Tāpat vietējiem
tirgotājiem savos veikalos, noliktavās un
citur ārpus tirgus laukuma aizliegts uz-
pirkt lauksaimnieku ražojumus, izņemot
graudus, šai § minētos gada laikos un līdz
šai § noteiktām stundām.

9 §?
Nedēļas un gada tirgus dienās atļauts

tirgoties tirgus laukumā no saules lēkta
līdz pīkst. 20, izņemot zirgu tirgus, kuros
tirgošanās atļauta no saules lēkta līdz
saules rietam. Tirdziniekiem, kas tirgojas
no būdām, galdiem vai zemes un maksā
tirgus nodokli periodiem uz priekšu, at-
ļauts tirgoties tirgus dienās un pārējās
nedēļas dienās līdzīgi veikaliem, pie kam
tirgus dienās tirgošanās viņiem atļauta
no saules lēkta.

10. §.
Tirdzinieki, kas noīrējuši būdas, galdus

vai laukumus un maksā periodiem uz
priekšu, tos nedrīkst nodot citu personu
rīcībā.

11. §.
Uzbraucējiem tirgū aizliegts atstāt jau

reiz aizņemto vietu" un pārvietot vezumu
citā vietā. Tas darāms tikai ar tirgus uz-
rauga vai nodokļu iekasētāja atļauju vai
uz viņu rīkojumu. Pajūgus atstāt bez
uzraudzības aizliegts.

12. §.
Uzbraucējiem ar zirgu vai bez tā aiz-

liegts uzņemt savā vezumā vai citādi pie-
ņemt pie sevis svešas personas ar pārdo-
damām precēm, vienalga, vai šīs personas
ir uzpircēji, vai lauksaimnieki-pašražotāji.

13. §.
Tirgos aizliegts ubagot, sarīkot dažādus

priekšnesumus, spēlēt mūziku, lietot rei-
binošus dzērienus un citādi traucēt mieru,
kārtību un pircējus un pārdevējus viņu
darījumos. Dažādu priekšnesumu, iz-
rāžu u. c. sarīkošana un mūzikas spēlēšana
tirgus un citās dienās atļauta tirgus rajonā
tikai ar iepriekšēju pilsētas valdes pie-
krišanu un samaksājot pilsētas nodokli.

14. §.
Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie li-

kumīgas atbildības uz Sodu likuma pa-
māta.

15. §.
Uzraudzība par šo saistošo noteikumu

izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un poli-
cijai.

16. §.
Šie saistošie noteikumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to. izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva Maršalks.
Sekretārs A. Zeltiņš.
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Karolina Kt. 895 Miroslavv R 994 Rudnik

>
d Sanem £ 810

Wap,en,ca K- 950
Katovvice Kt. 891 Mizocz L. 697 Rudniki koļ0 Czstochowy. . W. 793 u,^"" p ^Katovvice Bogucice Kt. 889 Mniszek G. «22 Rud2iszki Wl. 187 Wapno . ? ? ? ? ( 901
Katovvice Ligota Kt. 896 Mogilno P. 871 " jk Kt 936 Warszawa Gdanska .... W. 566
Kepno. . . " P. 897 Mony.any R. 695

^
man6w £ 1006 Warszawa G owna . . . W. 575

Ketv K 963 Mokvvin R. 610 p,,nar7pwn p 875 vvarszavva Hraga W. 569
Kielce! X X X X X R.' 774 MotoTczno Wl. 246 gS X X X X K. 898 ^arszawa WHertska . . . . . W. 560
Kiena Wl 159 Mosty Wl. 315 «zeszovv »\. Warszawa Wschodma. ... W. 568
Kivverce ..' . '.

'
. ' ..' . '.. R. 707 Mošciska L. 910

Sadurki R. 681 ^arta ^. 811
Klemensovv R. 707 Mrozy W. 577 g b L 917 \Vawe. W. 577
Kleszczele. . . . Wl. 460 Mszana Dolna K. 1018 R K ,0,4 ^abrzezno

G.
804

Klevvaii ... ' ' R. 679 Murcki dvv. tovvar Kt. 901 £ 569 W;ļchock R. 742
Klodavva. . . ' " ' W. 733 Mystowice Kt. 890 g . f' w 787 Wejherowo G. 988
Klomnice . W. 783 Myszkow W. 836 gedz szovv ......... R. 838 Werbkowice , R. 740
Kniahinin .X X X X . Wl. 297 Myzowo R. 616 |?eX . X . X X ! W. 543 ^«gierska Gorka K.

974
Ķnur6w Kt. 922 Sianki Gr. Panstvva (valsts wm£Z u fl
Kobryn Wl. 550 Nadvvorna S. . 1016 bž) L ,We czka. K- 950
Kolo " W. 751 Naklo nad Notecia G. 887 Siemianowice ŠĪ Kt. 893 W;e ka W.es Hallerovvo. . . G. 1007
Kolomyja S. 1034 Nal?czow R. 675 Siemiatycze Wl. 491 ^!eIu" :, P 887
Koniecpol ... R. 846 Narevvka Wl. 409 g enkiewicz6wka R. 766 ^!

erzb "'V ' g" 749
Konin

F
. ... X W. 780 Neuschottland G. 947 g „ak6w Wkp P. 952 Wierchostawice R 834

Koniuchy ... R 736 Nieborovv W. 653|p w 707 Wi ejka Wl. 270
Konskief XX R. 757 Niedrzvvica R. 703 s{Jza Wodna K 906 VV. kotaz R 719
Kopalnia Emma*'» Kt 944 N'eklan R. 755 sitkovvka R 784 VVilno Wl. 148
Kopvczvnce

}
S 982 Niemen Wl. 268 i»tkowka K. im wjrek Nowowiejski Kt Q()6

Koss6w . . ! Wl 428 Niemovvicze R. 585 , ... ,.. ,^ļta?zyce
p-

879
Kostoool R 623 Nieszavva W. 779 *) Tikai vagonsutijumiem sekojošam firmām: Wtoslawek W. 756
Kostuchna Ki 902 Niešvvicz Wotyriski R. 750 Friedenshutte Sp. Akc, Huta Pokoju, Kopalnia Wlodawa Wi. 578
Košcian P 921 Nowo-Šwieciany Wl. 71 Pokoj, Slaskie Kopalnie i Cvnkovvme Sp. Akc, Wlodzimierz R. 691

rNovvodruck Wl. 227 Huta Rozamunda, Gornošiaskie Zjednoczone Hutv
*) Tikai vponnc,-,«! Mm;0m *,-rn,5n,. Rvhnirkie Novvoielnia. ' . ....... Wl. 294 Krolevvska i Laura Sp. Akc, Huta Zgoda, Za- *) Tikai lielā ātruma sīksūtījumiem un vagon

? ^l^ ^S^ZTop^
ErnSī NowSka Wl. 139 klady Tomasfosfatovve Sp. Akc. i Cegielnia Rygol. sūtījumiem.



?^^^^^^?^^^^^Hî ^^^^B^^^^^^^^^^^^^^^Ĥ ^^^MM^^^^^^^ ^^^^^ ^?{^??^^????l

\ ' Valsts \ Valsts
V Līdz vai no robežai X Līdz vai no robežai

X. pieXP'X Turmont X. Turmont
X: n Zemgales X^ s Zemgales

No vai līdz \ I
stac 'Jas No vai līdz \ f

StaaJaS

Stacijai X i- attālums stacijai \^ ģ attālums
X a km X Q km

VV'loszakovvice P. 961 Zamosč R- 709
Wloszczowa R. 822 Zarvvanica L. 846
VVojnica R. 718 Zaszkovv L. 841
Wolbrom R. 877 Zavvidz W. 694
Wolfgang*) Kt. 906 Zavviercie . W. 849
Wolsztyn P. 957 Zabkovvice W. 867
Wolkowysk Centralny ... Wl. 351 Zbaszyri P. 954
Wolkowysk Miasto WI. 355 Zbaszyri Gr. Panstvva (valsts
Wolomin W. 544 robeža) P. 957
Woiožyn . Wl. 283 Zdolbunovv R. 668
Woronienka Gr. Panstvva Zduny P. 888

(valsts robeža) S. 1078 Zdunska Wola W. 758
\Voropajewo Wl. 214 Zebrzydowice K. 961
Wrzešnia P. 830 Zebrzydowice Gr. Panstvva
Wysokie Litevvskie WI. 472 (valsts robeža) K. 966
Wyszkow W. 548 Zegrze W. 593

Zgierz W. 705
Zabierzovv K. 924 Ziabki Wl. 302
Zablocie R. 581 Zloczovv. .' L. 837
Zagorzany K- 994 Zoppot G. 956
Zagorze Dabrovvskie**) ... W. 878 Zvvardori Gr. Panstvva (valsts
Zakopane K- 1056 robeža) K. 1004
Zalesie kolo Wilna Wl. 223
Zaleszczyki Gr. Panstvva Žednia Wl. 413

(valsts robeža) S. 1071 Žnin P. 882
. 2ory Kt. 929

*) Tikai vagonsūtījumiem sekojošām firmām: Žotkievv L. 825
Zarzad Zaklad6w przemyslowych Mikolaja Hr. Žuravvica L. 905
Bailestrema, Koksovvnia Wolfgang, Kopalnia Žvchlin W. 683
Wolfgang, Kopalnia Hr. Franciszek i Fabryka Žyrard6w W. 619
cegly Karol Emanuel. Zyvviec K. 963

**) Tikai vagonsūtījumiem.

N,

A nodalījums.

b) Polijas dzelzceļu likmju rādītājs.

1) Normālklases.

Sīksūtījumu klases

Lielā
ātruma Parastā ātruma sūtījumiem

sūtījumiem

Attālums PI 1 un Pil II ni

. Aprēķinot veduma maksu mazākais par:

patieso 500 1000 2000 „..„patieso v CBU

, patieso patieso
svaru kg kg kg

svaru svaru svaru
a_ b c d

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

46 0,229 0,182 0,173 0,165 0,157 0,138 0 118 >.
47 0,233 0,186 [ 0,177 ļ 0,168 0,159 0,141 0 119
48 0,238 0,189 0,180 0,170 0,162 0,143 0 122
49 0,241 0,193 0,184 0,173 0,165 0,145 o'l23
50 0,246 0,196 0,187 0,177 0,168 0,147 0,126 m

51 0,246 0,196 0,187 0,177 0,168 0,147 0,126
52 0,246 0,196 0,187 0,177 0,168 0,147 0,126
53 0,246 0,196 0,187 0,177 0,168 0,147 0 126
54 0,246 0,196 0,187 0,177 0,168 0,147 0,126
55 0,249 0,199 0,189 0,177 0,168 0,147 0,126

56 0,253 0,202 0,192 0,181 0,171 0,149 0,126
57 0,257 0,205 0,194 0,183 0,173 0,151 0,126
58 0,261 0,209 0,198 0,186 0,176 0,154 0,128
59 0,266 0,212 0,201 0,190 0,179 0,156 0,129
60 0,270 0,216 0,204 0,192 0,182 0,158 0,131

? 61 0,274 0,219 0,208 0,195 0,184 0,160 0,133
62 0,278 0,222 0,211 0,199 0,188 0,162 0,134
63 0,283 0,226 0,213 0,201 0,190 0,165 0,137
64 0,287 0,229 0,217 0,204 0,193 0,167 0,138
65 0,291 0,232 0,220 0,208 0,195 0,169 0,140

66 0,295 0,236 0,223 0,210 0,199 0,171 0,142
67 0,299 0,239 0,227 ? 0,213 0,201 0,174 0,143
68 0,304 0,243 0,229 0,217 0,204 0,176 0,146
69 0,307 0,246 0,232 0,219 0,207 0,178 0,147
70 0,312 0,249 0,236 0,222 0,210 0,182 0,150

71 0,316 0,253 0,239 0,226 0,212 0,184 0,152
72 0,321 0,256 0,243 0,229 0,216 0,186 0,154
73 0,324 0,259 0,246 0,232 0,218 0,188 0,156
74 0,329 0,263 0,248 0,235 0,221 0,191 0,158
75 0,333 0,266 0,252 0,238 0,223 0,193 0,159

76 0,338 0,269 0,255 0,241 0,227 0,195 0,161
77 0,341 0,273 0,258 0,244 0,229 0,197 0,162
78 0,345 0,276 0,262 0,247 0,232 0,200 0,165
79 0,350 0,280 0,265 0,250 0,235 0,202 0,167
80 0,354 0,283 0,267 0,253 0,238 0,204 0,168

81 0,358 0,286 0,271 0,256 0,241 0,206 0,170
82 0,362 0,290 0,274 0,258 0,244 0,208 0,173
83 0,367 0,293 0,277 0,262 0,246 0,211 0,174
84 0,371 0,296 0,281 0,265 0,249 0,214 0,176
85 0,375 0,300 0,284 ļ 0,268 0,252 0,216 0,177

Sīksūtījumu klases

Lielā
ātruma Parastā ātruma sūtījumiem

sūtījumiem

Attālums PI I un P II II III

km Aprēķinot veduma maksu mazākais par:

na tip.=n patieso 500 1000 2000 ..patieso r patieso patieso
svaru kg kg kg

svaru svaru svaru
a b c d

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

1—5 0,056 0,044 0,043 0,042 0,041 0,043 0,043
6 0,061 0,048 0,047 0,046 0,044 0,045 0,045
7 0,065 0,051 0,050 0,048 0,047 0,048 0,046
8 0,070 0,055 0,052 0,051 0,050 0,050 0 049
9 0,073 0,058 0,056 0,055 0,052 0,052 o!050

10 0,077 0,061 0,059 0,057 0,056 0,054 0,052
11 0,082 0,065 0,062 0,060 0,058 0,057 0,054
12 0,086 0,068 0,066 0,064 0,061 0,059 0 055
13 0,090 0,071 0,069 0,066 0,064 0,062 0,05814 0,094 0,075 0,071 0,069 0,067 0,064 0,059
15 0,099 0,078 0,075 0,073 0,069 0,067 0,061

16 0,103 0,081 0,078 0,075 0,073 0,069 0,063
17 0,108 0,085 0,081 0,078 0.075 0,071 0,064
18 0,111 0,088 0,084 0,080 0,078 0,073 0,067
19 0,116 0,092 0,087 0,084 0,080 0,076 0,068
20 0,120 0,095 0,090 0,087 0,084 0,078 0,070

21 0,124 0,098 0,094 0,089 0,086 0,080 0,072
22 0,129 0,102 0,097 0,093 0,089 0,082 0,073
23 0,132 0,105 0,101 0,096 0,092 0,085 0,076
24 0,137 0,108 0,104 0,099 0,095 0,087 0,077
25 0,141 0,112, 0,107 0,102 0,097 0,089 0,079

26 0,146 0,115 0,110 0,105 0,101 0,091 0 081
27 -0, 150 0,119 0,113 0,107 0,103 0,095 0,082
28 0,154 0,122 0,116 0,111 0,106 0,097 0,085
29 0,158 0,125 0,120 0,114 0,108 0,099 0,086
30 0,162 0,129 0,123 0,117 0,112 0,101 0,089

31 0,167 0,132 0,126 0,120 0,114 0,104 0,091
32 0,172 0,135 0,129 0,123 0,117 0,106 0,092
33 0,175 0,139 0,132 0,125 0,120 0,108 0,095
34 0,179 0,142 0,135 0,129 ļ 0,123 0,110 0,097
35 0,184 0,145 0,139 0,132 0,125 0,113 0,098

36 ' 0,188 0,149 0,142 0,134 0,129 0,115 0,100
37 0,193 0,152 0,145 0,138 0,131 0,117 0 101
38 0,196 0,156 0,149 0,141 0,134 0,119 0,104
39 0,201 0,159 0,151 0,143 0,136 0,122 0 105
40 0,204 0,162 0,154 0,147 0,140 0,124 o|l07

41 0,208 0,166 0,158 0,150 0,142 0,127 0 109
42 0,212 0,169 0,161 0,152 0,145 0,129 0,110
43 0,216 0,172 0,165 0,156 0,148 0,132 0 113
44 0,221 0,176 0,168 0,159 0,151 0,134 0 114
45 0,224 0,179 0,170 0,161 0,153 0,136 0,116

Sīksūtījumu klāsies

Lielā
ātruma Parastā ātruma sūtījumiem

sūtījumiem

Attālums PI 1 un Pil W II ļ III

km Aprēķinot veduma maksu mazākais par:

patieso Patieso
f° 1(™ 2000 patieso patieso <

svaru kg kg kg
svaru , svaru svaru

a b c d

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

86 0,379 0,303 0,286 0,271 0,255 0,219 0,179
87 0,384 0,306 0,290 0,274 0,257 0,221 0,180
88 0,388 0,310 0,293 0,277 0,260 0,223 0,183
89 0,391 0,313 0,296 0,280 0,263 0,225 0,185
90 0,396 0,317 0,300 0,283 0,266 0.228 0,186-

91 0,400 0,320 0,303 0,286 0,268 0,230 0,188
92 0,405 0,323 0,305 0,289 0,272 0,232 0,189
93 0,408 0,327 0,309 0,292 0,274 0,234 0,193
94 0,413 0,330 0,312 0,295 0,277 0,237 0,195
95 0,417 0,333 0,315 0,298 0,280 0,239 0,196

96 0,422 0,337 0,319 0,300 0,283 0,241 0,198
97 0,425 0,340 0,322 0,303 0,285 0,243 0,200
98 0,430 0,344 0,324 0,306 0,289 0,247 0,202
99 0,434 0,347 0,328 0,309 0,291 0,249 0,204

100 0,439 0,350 0,331 0,312 0,294 0,251 0,205

101—105 0,459 0,367 0,347 0,327 0,308 0,262 0,214
106—110 0,480 0,384 0,363 0,341 0,322 0,274 0,223
111—115 0,501 0,401 0,379 0,357 0,336 0,286 0,232
116—120 0,523 0,418 0,395 0,372 0,351 0,297 0,242
121—125 0,544 0,434 0,411 0,386 0,367 0,308 0,251

126—130 0,565 0,451 0,427 0,402 0,378 0,321 0,260
131—135 0,587 0,468 0,442 0,416 0,392 0,332 0,269
136—140 0,608 0,485 0,458 0,431 0,406 0,343 0,278
141—145 0,629 0,502 0,474 0,446 0,420 0,355 0,288
146—150 0,648 0,519 0,490 0,461 0,434 0,367 0,297

151—155 0,670 0,535 0,506 0,476 0,448 0,379 0,306
156—160 0,691 0,552 0,522 0,490 0,462 0,390 0,315
161—165 0,711 0,569 0,538 0,506 0,476 0,401 0,324
166—170 0,733 0,586 0,553 0,521 0,490 0,414 0,334
171—175 0,754 0,603 0,569 0,535 0,504 0,425 0,343

176—180 0,775 0,620 0,585 0,551 0,519 0,436 0,352
181—185 0,795 0,636 0,602 0,566 0,532 0,449 0,361
186—190 0,817 0,653 0,617 0,580 0,547 0,460 0,370
191—195 0,838 0,670 0,633 0,595 0,560 0,471 0,380
196—200 0,859 0,687 0,649 0,611 0,575 0,483 0,389

201—210 0,901 0,720 0,680 0,636 0,603 0,506 0,407
211—220 0,944 0,754 0,712 0,670 0,631 0.529 0,426
221—230 0,985 0,788 0,744 0,700 0,659 0553 0,444
231—240 1,028 0,821 0,775 0,729 | 0,687 0,575 0,462
241—250 l 1,069 0,855 ļ 0,807 0,760 0,715 0,599 0,481



Sīksūtījumu klases

Lielā
ātruma Parastā ātruma sūtījumiem

sūtījumiem

Attālums PI . I un PH | n '"
Aprēķinot veduma maksu mazākais par:

km :

natiesn patieso 500 1000 2000patl6S0
svaru kg kg kg patleS0 patieS°

svaru i . _ļ svaru svaru
a I b ļ c ļ d

Likmes tarifa vienībās par 100 kg
~ i

251—260 1,112 0,889 0,839 0,789 0,743 0,623 0 499
261—270 1,153 0,922 0,871 0,819 0,771 0,646 0 518

* 271—280 1,196 0,956 0,902 0,850 0,799 0,669 0,536
281—290 1,237 0,990 0,935 0,879 0,827 0,692 0,554
291—300 1,280 1,023 0,966 0,909 0,855 0,716 0,573

301—310 1,322 1,057 0,998 0,938 0,883 0,738 0,591
311—320 1,374 1,091 1,029 0,968 0,911 0,762 0 611
321—330 1,406 1,124 1,050 0,999 0,939 0,785 0,629
331—340 1,448 1,158 1,082 1,028 0,967 0,808 0,647
341—350 1,490 1,192 1,113 1,058 0,995 0,831 0,666

351—360 1,533 1,225 1,146 1,087 1,023 0,855 0,684
361—370 1,574 1,259 1,177 1,118 1,051 0,878 0,703
371_380 1,617 1,293 i 1,209 1,148 1,080 0,901 0,721
381—390 1,656 1,324 1,241 1,174 1,100 0,924 0,739
391—400 1,686 1,349 1,273 1,196 1,120 0,948 0,757

401—410 1,713 1,370 1,293 1,215 1,138 0,962 0,768
411—420 1,740 1,391 1,313 1,234 1,155 0,977 0,780
421—430 1,768 1,414 1,333 1,252 1,173 0,993 0,792
431—440 1,794 1,435 1,353 1,271 1,189 1,007 0,803
441—450 1,821 1,457 1,374 1,290 1,207 1,022 0,814

451_^160 1,848 1,478 1,394 1,310 1,225 1,037 0,826
461—470 1,876 1,500 1,414 1,329 1,242 1,051 0,837
471—480 1,904 1,523 1,434 1,347 1,260 1,067 0,849
481—490 1,931 1,544 1,454 1,366 1,277 1,081 0,860
491_500 1,957 1,565 1,474 1,385 1,295 1,096 0,872

501—510 1,979 1,583 1,491 1,400 ' 1,310 1,108 0,882
511—520 2,002 1,601 1,508 i 1,416 1,324 1,121 0,891
521—530 2,024 1,619 1,525 1,432 1,339 1,133 0,901
531—540 2,046 1,637 1,542 1,448 1,353 1,145 0,910
541—550 2,069 1,655 1,559 1,463 1,368 1,158 0,920

T 551—560 2,091 1,673 1,575 1,479 1,383 1,170 0,929
561—570 2,114 1,691 1,592 1,495 1,397 1,182 0,939
571—580 2,136 1,709 1,609 1,510 1,412 1,195 0,948
581—590 2,159 1,727 1,626 1,526 1,426 1,207 0,958
591—600 2,181 1,745 1,643 1,542 1,441 1,219 0,967

601—610 2,200 1,759 1,656 1,554 1,452 1,230 0,975
611—620 2,218 1,774 1,670 1,566 1,464 1,240 0,983
621—630 2,235 1,788 1,683 1,580 1,476 1-.249 0,989
631—640 2,253 1,802 1,697 1,592 1,488 1,259 0,997
641—650 2,271 1,817 1,710 1 1,605 1,499 1,269 1,005

Sīksūtījumu klases

Lielā
ātruma Parastā ātruma sūtījumiem

sūtījumiem

Attālums PI I un PII II III

km Aprēķinot veduma maksu mazākais par:

patieso 500 1000 2000patieso v , patieso patieso
svaru kg kg kg

svaru 1 svaru svaru
a ļ b c d

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

1051—1060 2,846 2,277 2,141 2,006 1,873 1,585 1,250
1061—1070 2,859 2,287 2,151 2,016 1,882 1,592 1,255
1071—1080 2,873 2,298 2,161 2,025 1,890 1,600 1,261
1081—1090 2,886 2,308 2,171 2,035 1,899 1,607 1,267
1091—1100 2,899 2,319 2,181 2,044 1,908 1,614 1,272

1101—1110 2,914 2,331 2,191 2,053 1,917 1,622 1,278
1111—1120 2,926 2,341 2,202 2,064 1,926 1,629 1,283
1121—1130 2,941 2,352 2,212 2,073 1,933 1,637 1,289
1131—1140 2,953 2,362 2,222 2,083 1,942 1,644 1,295
1141—1150 2,966 2,373 2,232 2,092 1,951 1,651 1,301

1151—1160 2,981 2,384 2,242 2,101 1,960 1,659 1,307
1161—1170 2,993 2,395 2,252 2,111 1,969 1,666 1,313
1171—1180 3,008 2,406 2,262 2,120 1,977 1,674 1,318
1181—1190 3,020 2,416 2,272 2,130 1,986 1,681 1,324
1191—1200 3,034 2,427 2,282 2,139 1,995 1,688 1,329

Sīksūtījumu klases

Lielā
ātruma Parastā ātruma sūtījumiem

sūtījumiem

Attālums PI I un PII II III

. Aprēķinot veduma maksu mazākais par:

patieso Patieso 50° 100° 2000 patieso patieso
svaru kg kg kg

svaru svaru svaru
a b c d

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

651— 660 2,290 1,831 1,724 1,617 1,510 1,279 1,013
661— 670 2,308 1,846 1,737 1,629 1,523 1,289 1,021
671— 680 2,325 1,859 1,750 1,643 1,534 1,298 1,028
681— 690 2,343 1,874 1,764 1,655 1,546 1,308 1,035
691— 700 2,361 1,888 1,777 1,667 1,558 1,318 1,043

701— 710 2,375 1,900 1,788 1,676 1,566 1,326 1,049
711—720 2,388 1,910 1,798 1,687 1,575 1,333 1,054
721— 730 2,402 1,921 1,808 1,696 1,583 1,341 1,060
731—740 2414 1931 1,818 1,706 1,592 1,347 1,066
741— 750 2,428 1,942 1,828 1,715 1,601 1,355 1,072

751— 760 2,442 1,954 1,838 1,724 1,610 1,363 1,078
761—770 2455 1964 1,848 1,734 1,619 1,370 1,084
771— 780 2,469 ? 1,975 1,858 1,743 1,627 1,378 1,089
781— 790 2,482 1,985 1,868 1,753 1,636 1,384 1,095
791— 800 2,495 1,996 1,878 1,762 1,645 1,392 1,100

801— 810 2510 2007 1,888 1,771 1,654 1,400 1,106
«. 811—820 2522 2,018 1,899 1,781. 1,663 1,407 1,112

821—830 2537 2,029 1,909 1,790 1,671 1,415 1,117
831— 840 2,549 2,039 1,919 1,800 1,680 1,421 1,123
841—850 2,563 2,050 1,929 1,809 1,689 1,429 - 1,130

* 851—860 2577 2 061 1,939 1,818 1,698 1,437 1,135
861— 870 2589 2,071 1,949 1,828 1,707 1,444 1,141
871— 880 2,604 2,083 1,959 1,837 1,715 1,452 1,146
881—890 2616 2 093 1,969 1,847 1,724 1,458 1,152
891— 900 2^630 2,104 1,979 1,856 1,733 1,466 1,158

901—910 2644 2 115 1,989 1,865 1,742 1,474 1,163
911— 920 2657 2 125 2,000 1,875 1,750 1,481 1,169
921-930 2 671 2 136 2,010 1,884 1,758 1,489 1,175
931—940 2 684 2 147 2,020 1,894 1,767 1,495 1,180
941—950 2,697 2J58 2,030 1,903 1,776 1,503 1,187

951—960 2,712 2 169 2,040 1,912 1,785 1,511 1,192
961—970 2724 2 179 2,050 1,922 1,794 1,518 1,198
971- 980 2 739 2 190 2,060 1,931 1,802 1,526 1,204
981-990 2,751 2,200 2,070 1,941 1,811 1,532 1,209

^ 991-1000 2,765 2,212 2,080 1,950 1,820 1,540 1,215

1001—1010 2 779 2 223 2,090 1,959 1,829 1,548 1,221
1011—1020 2,791 2233 2,101 1,969 1,838 1,555 1,226
1021—1030 2 806 2 244 2.111 1,978 1,846 1,563 1,232
1031—1040 2!818 2^254 2,121 1,988 1,855 1,569 1,237
1041—1050 2,832 2,265 2,131 1,997 1,864 1,577 1,244

Lielā ātruma sūtījumu tarifa klases

Vagona sūtījumiem

PI I P2Attālums !—
Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

km —: ? —?
5000 kg 10 000 kg 15 000 kg 5000 kg 10 000 kg 15 000 kg

a b c a b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

1—5 0,029 0,028 0,025 0,024 0,023 0,022
6 0,031 0,030 0,029 0,026 0,025 0.024
7 0,035 0,034 0,031 0,029 0,028 0,026
8 0,039 0,037 0,034 0,032 0,031 0,028
9 0,042 0,040 0,039 0,035 0,033 0,032
10 0,046 0,042 0,041 0,037 0,035 0,034

11 0,048 0,047 0,044 0,039 0,038 0,036
12 0,052 0,050 0,047 0,043 0,041 0,038
13 0,056 0,052 0,050 0,045 0,043 0,041
14 0,059 0,056 0,052 0,048 0,045 0,043
15 0,062 0,059 0,056 0,051 0,048 0,045
16 0,065 0,062 0,059 0,053 0,051 0,048
17 0,069 0,065 0,062 0,056 0,053 0,051
18 0,073 0,069 0,065 0,059 0,056 0,053
19 0,076 0,073 0,068 0,062 0,059 0,055
20 0,079 0,075 0,070 0,064 0,061 0,057
21 0,081 0,078 0,074 0,066 0,063 0,060
22 0,086 0,081 0,076 0,070 0,066 0,062
23 0,089 0,085 0,080 0,072 0,069 0,065
24 0,093 0,087 0,084 0,075 0,071 0,068
25 0,096 0,090 0,086 0,078 0,073 0,070

26 0,098 0,095 00,89 0,080 0,077 0072
27 0,103 .0,097 0,092 0,083 0,079 0^074
28 0,106 0,101 0,095 0,085 0,081 0,077
29 0,110 0,103 0,097 0,089 0,083 0,079
30 0,113 0,107 0,102 0,091 0,087 0,082

31 0,115 0,110 0,104 0,093 0,089 0,084
32 0,120 0,113 0,107 0,097 0,091 0,087
33 0,123 0,117 0,110 0,099 0,094 0,089
34 0,126 0,120 0,113 0,102 0,097 0,091
35 0,130 0,123 0,115 0,105 0,099 0,093

36 0,132 0,125 0,119 0,107 0,101 0.096
37 0,136 -| 0.130 0,121 0,110 0,105 0 098
38 0,140 0,132 0,125 0,112 0,107 0 101
39 0,143 0,135 0,129 0,116 0,109 0,103
40 0,147 0,138 0,131 0,118 0,111 0,106

41 0.149 0,142 0,134 0,120 0 115 0 108
42 0,153 0,145 0,136 0.124 0 117 0 110
43 0,157 0,148 0,140 0,126 0 119 0 11?
44 0.160 0,152 0,142 0,129 o'l?3 o'llS
45 0,163 0,154 0.147 0,131 0^25 0J18

46 0,166 0,158 0,149 0,134 0,127 0 120
47 0,170 0,160 0,152 0,137 0,129 0,123
48 0,173 0,165 0,154 0,139 0,133 0,125
49 0,177 0,168 0,158 0,143 0,135 0,127
50 0,180 0,170 0,160 0,145 0,137 0 129



Lielā ātruma sūtījumu tarifa klases

Vagonu sūtījumiem

PI P2
— Attālums

Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:
km 5000 kg 10000 kg 15000 kg 5000 kg 10000 kg 15000 kg

a b c ā b c
Likmes tarifa vienībās par 100 kg

51— 55 0,183 0,173 0,162 0,145 0,138 0,129
56— 60 0,200 0,189 0,177 0,159 0,150 0,141
61— 65 0,217 0,204 0,191 0,172 0,162 0,152
66— 70 0,234 0,221 0,207 0,186 0,176 0,164
71— 75 0,250 0,236 0,222 0,199 0,188 0,177

76— 80 0,267 0,252 0,238 0,213 0,200 0,189
81— 85 0,284 0,268 0,252 0,226 0,214 0,200
86— 90 0,301 0,284 0,267 0,240 0.226 0,213
91— 95 0,318 0,300 0,283 0,253 0,239 0,225
96—100 0,335 0,317 0,296 0,267 0,252 0,236

101—110 0,368 0,347 0,328 0,294 0,277 0,261
111—120 0,402 0,379 0,357 0,320 0,303 0,285
121—130 0,436 0,412 0,387 0,347 0,328 0,309
131—140 0,469 0,442 0,418 0,374 0,353 0,333
141—150 0,503 0,475 0,447 0,401 0,379 0,356

151—160 0,536 - 0,507 0,477 0,428 0,405 0,381
161—170 0 570 0,539 0,507 0,455 0,430 0,405
171—180 0,604 0,570 0,538 0,482 0,455 0,429
181—190 0,637 0,603 0,567 0,509 0,481 0,453
191—200 0,671 0,634 0,597 0,536 0,507 0,476

201—210 0,705 0,666 0,627 0,563 0,531 0,501
211—220 0,738 0,698 0,657 0,590 0,557 0,525
221—230 0,772 0,729 0,688 0,617 0,583 0,549
231—240 0,806 0,761 0,717 0,644 0,608 0,573
241—250 0,839 0,793 0,746 0,671 0,633 0,596

251—260 0,873 0,825 0,778 0,697 0,659 0,621
261—270 0,907 0,857 0,807 0,724 0,685 0,645
271—280 0,940 0,889 0,838 0,751 0,710 0,669
281—290 0,974 0,920 0,867 0,778 0,736 0,693
291—300 1,008 0,953 0,897 0,805 0,761 0,717

301—310 1,041 0,984 0,928 0,832 0,786 0,741
311—320 1,075 1,016 0,957 0,859 0,812 0,765
321—330 1,109- 1,048 0,988 0,886 0,838 0,789
331—340 1,142 1,080 1,018 0,913 0,862 0,813
341—350 1,176 1,111 1,047 0,940 0,888 0,837

351—360 1,210 1,143 1,077 0,967 0,914 0,861
361—370 1,243 1,176 1,108 0,994 0,940 0,885
371—380 1,277 1,206 1,138 ' 1,021 0,964 0,910
381—390 1,311 1,239 1,169 1,048 0,990 0,934
391—400 1,339 1,270 1,201 1,070 1,015 0,960

401—410 1,367 1,295 1,223 1,092 1,035 0,978
411—420 1,372 1,305 1,238 1,097 1,043 0,989
421—430 1,411 1,335 1,262 1,127 1,068 1,009
431—440 1,414 1,345 1,277 1,131 1,076 1,021
441—450 1,452 1,377 1,289 1,161 1,100 1,040

^^^^—^»^«^^——M^—^M—-̂ B^—^^M^^^^^^^ m^^^^^
Lielā ātruma sūtījumu tarifa klases

Vagona sūtījumiem

Pl XX P2
~~~

3UmS
Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

Km
5000 kg 10000 kg15 000 kg 5000 kg 10000 kgT] lioop kg

~~

a b c a b I C x

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

901— 910 2,087 1,991 1,894 1,669 1.592 1,514
911— 920 2,089 1,995 1,901 1,670 1,595 1.520
921— 930 2,115 2,016 1,917 1,692 1,612 1,532
931_ 940 2,119 2,020 1,922 1,694 1,615 1537
941— 950 2,121 2,025 1,930 1,696 1,620 ? 1,543

951—960 2,148 2,047 1,946 1,717 1,637 1555
961—970 2,151 2,051 1,951 1,720 1,640 1560
971— 980 2,153 2,057 1,960 1,722 1,644 1557
981— 990 2,180 2,078 . 1,975 1,743 , 1,661 ['579
991_1000 2,181 2,080 1,981 1,744 1,663 1,584

1001—1010 2,186 2,089 1,992 1,748 1,670 1 593
1011—1020 2,211 2,107 2,003 1,768 1,685 1602
1021—1030 2,214 2,113 2,012 1,770 1,689 1609
1031—1040 2,215 2,115 2,018 1,771 1,692 1613
1041—1050 2,243 2,138 2,033 1,794 1,709 1,625

1051—1060 2,244 2,142 2,040 1,795 1,713 1631
1061—1070 2,248 2,147 2,047 1,797 1,716 l 'e37
1071—1080 2,274 2,168 2,062 1,818 1,733 l 'e49
1081—1090 2,277 2,173 2,069 1,821 1,738 1* 655
1091—1100 2,278 2,177 2,076 1,822 " 1,741 1* 660

I

1101—1110 2,306 2,198 2,092 1,844 1,758 " 167^
1111—1120 2,309 2,204 2,098 1,846 1,762 1678
1121—1130 2,310 2,208 2,106 1,847 1,766 1684
1131—1140 2,337 2,230 2,121 1,869 1,782 1696
1141—1150 2,340 2,233 2,127 1,871 1,786 1,702

1151—1160 2,343 2,239 2,135 1,873 1,790 1,707
1161—1170 2,370 2,260 . 2,151 1,895 1,807 1,720
1171—1180 2,371 2,264 2,158 1,896 1,810 1,725
1181—1190 2,373 2,269 2,163 1,898 1,814 1,730
1191—1200 2,377 2,274 2,171 1,900 1,818 1,736

Lielā ātruma sūtījumu tarifa klase js

Vagonu sūtījumiem

P 1 I P2 ~XT
Attālums —— ? !

Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:
km ' :

5000 kg 10000 kg 15000 kg 5000 kg 10000 kg 15000 kg
a b c a b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

451—460 1,457 1,386 1,301 1,164 ? 1,108 1,052
461—470 1,495 1,417 1,340 1,194 1,133 1071
471—480 1,498 1,425 1,354 1,198 1,140 1082
481—490 1,536 1,458 1,380 1,228 1,165 1,104
491—500 1,541 1,467 1,394 1,232 1,172 1,114

501—510 1,574 1,495 1,414 1,258 1,194 1 131
511—520 1,579 1,503 1,427 1,262 1,201. 1* 141
521—530 1,609 1,528 1,446 1,286 1,221 1 156
531—540 1,614 1,536 1,459 1,290 1,228 1* 166
541—550 1,644 1,562 1,480 . 1,315 1,248 1* 183

551—560 1,648 1,570 1,491 1,318 1,255 1 192
561—570 1,680 1,596 1,513 1,343 1,275 1* 209
571—580 1,683 1,604 1,524 1,346 1,282 1,218
581—590 1,715 1,629 1,545 1,371 1,302 1235
591—600 1,719 1,637 1,556 1,374 1,309 1,244

601—610 1,745 1,660 1,574 1,395 1,327 1,258
611—620 1,748 1,665 1,582 1,398 1,331 1265
621—630 1,772 1,685 1,599 1,417 1,347 1279
631—640 1,775 1,692 1,609 1,419 1,353 1*286
641—650 1,800 1,713 1,626 1,439 1,370 1*300

651—660 1,803 1,719 1,635 1,441 1,374 1307
661—670 1,828 1,739 1,652 1,462 1,391 1*320
671—680 1,832 1,747 1,661 1,465 1,396 1*328
681—690 1,857 1,767 1,678 1,485 1,413 1 341
691—700 1,860 1,773 1,687 1,487 1,418 1*348

701—710 1,880 1,790 1,700 1,503 1,431 1359
711—720 1,883 ? 1,794 1,706 1,505 1,435 1364
721—730 1,901 1,810 1,719 1,520 1,447 1374
731—740 1,904 1,816 1,727 1,522 1,451 1381
741—750 1,924 1,832 1,739 1,539 1,465 1*391

751—760 1,928 1,837 1,747 1,541 ? 1,468 1396
761—770 1,945 1,851 1,759 1,555 1481 1*407
771—780 1,946 1,855 1,765 1,556 1,483 1*411
781—790 1,964 1,871 1,777 1,570 1,4951*791—800 1,967 1,876 1,784 1,573 1,500 1*427

801—810 1,989 1,894 1,799 1,591 1,514 1438
811—820 1,992 1,899 1,805 1,593 1518 1444
821—830 1,995 1,904 1,812 1,595 1,522 1*449
831—840 2,022 1,924 1,828 1,616 1,539 1*462
841—850 2,023 1,929 1,835 1,617 1,542 1*467

851—860 2,025 1,935 1,842 1,620 1,547 1473
861—870 2,052 1,955 1,857 1,641 L563 1*485
871—880 2,056 1,960 1,865 1,643 1567 1* 491
881—890 2,058 1,966 1,873 1,646 1571 1*497
891—900 2,085 | 1,985 | 1,887 . 1,667 1,587 1*509

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normai tarifa klases

1 2 3 4

Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

km 5000 10000!l5000 5 000:10 000 15 000 5 000 10 000 15000 5 000 10 000 15 000 1
kg kg ! kg kg I kg kg kg | kg | kg kg kg kg
a b c a_ b c a b ļ c a b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

1—5 0,024 0,023 ļ 0,022 0,024 I 0,023 i 0,022 0,024 ! 0,023 i 0,022 0,024 0,023 0022
6 0,026 0,025 0,024 0,026 : 0,025 ļ 0,024 0,026 0,025 i 0,024 0,026 0,025 0*0247 0,029 0,028 ; 0,026 0,029 ; 0,028 1 0,026 0,029 0,028 ! 0,026 0,029 0,028 0026
8 0,032 ; 0,031 0,028 0,032 , 0,031 0,028 0,032 0,031 I 0,028 0,032 0,031 0028-
9 0,035 0,033 \ 0,032 0,035 0,033 0,032 0,035 0,033 i 0,032 0,035 0,033 0032

10 0,037 0,035 I 0,034 0,037 ļ 0,035 ļ 0,034 0,037 i 0,035 0,034 0,037 0 * 035 0*034
11 0,039 0,038 0,036 0,039 0,038:0,036 0,039 ļ 0,038 ļ 0,036 0,039 0,038 0 03612 0,043 0,041 ; 0,038 0,043 .. 0,041 ļ 0,038 0,043 ļ 0,041 0,038 0,043 0 041 ' 0 03813 0,045 0,043 I 0,041 0,045 ļ 0,043 | 0,041 0,045 ' 0,0430,041 0,045 I 0 043 0 041

. 14 0,048 ļ 0,045 I 0,043 0,048 0,0450,043 0,048 ; 0,045 , 0,043 0 048 0 045 ' 0043
15 0,051 ! 0,048 1 0,045 0,051 0,048 ļ 0,045 0,051 ļ 0,048 ļ 0,045 0,051 0^048 ļ 0*045
16 0,053 0,051 0,048 0,053 0,051 ' 0,048 0,053 ' 0,051 I 0,048 0,053 0,051 ' 0 04817 0,056 0,053 0,051 0,056 0,053 : 0,051 0,056 I 0,053 i 0,051 0 056 0 053 ! 0051
18 0,059 : 0,056 0,053 0,059 1 0,056 | 0,053 0,059 0,056 0,053 0,059 1 0 056 , 0 * 053
19 0,062 0,059 0,055 0,062 0,059 ! 0,055 0,062 0,059 ! 0,055 0,062 ļ 0 059 I 005520 0,064 0,061 0,057 0,064 . 0,061 0,057 0,064 0,061 ' 0,057 0,064 ļ 0,061 ! 0,057
21 0,066 0,063 0,060 0,066 ' 0,063 0,060 0,066 0,063 10,060 0,066 ' 0 063 0 060
22 0,070 0,066 0,062 0,070 0,066 0,062 0,070 0,066 0,062 0 070 ' 0066 > 0062
23 0,072 0,069 0,065 0,072 0,069 0,065 0,072 , 0,069 ! 0,065 0,072 : 0*069 006524 0,075 0,071 0,068 0,075 0,071 0,068 0,075 0,07! 0,068 0 075 0 071 0*068
25 0,078 0,073 0,070 0,078 ; 0,073 ; 0,070 0,078 ļ 0,073 : 0,070 0,078 0^073 0* 070

26 0,080 0,077 0,072 0,080 \ 0,077 i 0,072 0,080 0,077 i 0,072 0,080 0 077 0 072
27 . 0,083 0,079 0,074 0,083 ļ 0,079 : 0,074 0,083 0,079 j 0,074 0,083 0,079 0,074
28 0,085 0,081 ; 0,077 0,085 0,081 0,077 0,085 0,081 ; 0,077 0,085 ! 0 081 i 0,07729 0,089 0,083 0,079 0,089 ! 0,083 0,079 0,089 0.083 0,079 0,089 0 083 ' 0 079
30 0,091 0,0870,082 0,091 ! 0,087 0,082 0,091 0,087 0,082 0,091 , 0*087 0,082

li n'S3 °'°'°' 093 i °089 °'084 0,093 0. 089 0,084 0,093 0,089 0,08432 0,097 0,091 | 0,087 0,097 ; 0,091 0,087 0,097 0,091 0,087 0 097 0,091 0,087
33 0,099 0,094 0,089 0,099 0,094 0,089 0,099 0,094 0,089 0,099 ' 0 094 0,089
34 n 02 0,097 0,091 0,102 0,097 0,091 0,102 0,097 0,091 0,102 0 097 0,09135 0,105 0,099 0,093 0,105 0,099 0,093 0,105 0,099 0,093 0,105 0,099 0,093

^ n'!?Z °'101 °'096 °'°>°.°0>0,101 0,096 0,107 0,101 0,096
11 £'2 °' 105 °'098 0.H0 0,105 0,098 0,110 0,105 0,098 0 110 0 105 0,098
22 n' ? °'°'0,112 1 0,107 0,101 0,112 0,107 0,101 0,112 0,107 0,10139 0, 6 0,109 0,103 0,116 0,109 0,103 0,116 0,109 0,103 0,116 0,109 0,103
40 0,118 0,111 0,106 0,118 ; 0,111 0,106 0,118 0,111 0,106 o' l!8 o' lll 0,106

a\ 2'!!9'l115 °'0,120 0,115 0,108 0,120 0,115 0,108 0.120 0.115 0,108
« V,t 0'°'°> 124 °> 117 °'0- 124 0,117 0,110 0,124 0,117 0.110
A 2' ^ °'°'°'°'°.0- 126 0,119 0,112 0,126 0,119 0.11244 0,29 0,123 0,115 0,129 0,123 0,115 0,129 0,123 0,115 0,129 0,123 0,11545 0,131 0,125 0,118 0,131 0,125 0,118 0,131 0,125 0,118 0,131 0,125 0,118

46 0,134 0,127 0,120 0,134 0,127 0,120 0,134 0,127 0,120 0 134 0,127 0,120
11 Q AĪL °.129 0,123 0,137 0,129 0,123 0,137 0,129 0,123 0 137 0,129 0,12348 0, 39 0,133 0,125 0,139 0,133 0,125 0,139 0,133 0,125 0,139 0,133 0,125
ii £? °'0J27 °'°.°-'0.143 0,135 0.127 0,143 0,135 0,127
50 0,145 0,137 0,129 0,145 0,137 , 0,129 0,145 0,137 0,129 0,145 0 137 0.129



Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa klases

_L_ J_ 2 |. 3 ? | 4

Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

5C0) 10000 15000 5 000 10000 15 000 5000 1000 1500oXoOO 10000 15000kg kg kg kg kg kg kg kg _k^ kg
Jkg^ kg

a b c a __b c_ a _ b_ c a b c
Likmes tarifa vienībās par 100 kg

51—55 0,145 i 0,138 0,129 0,145 0,138 0,129 0,145 0,138 i 0,129 0 145 0 138 0 129
56— 60 0,159 0,150 0,141 0,159 0,150 0,141 0,159 0,150 0,141 0 159 0 150 0* 141
61—65 0,172 0,162 0,152 0,172 i 0,162 0,152 0,172 0,162 0,152 0,172 0 162 0 *152
66— 70 0,186 ' 0,176 0,164 0,186 i 0,176 0,164 0,186 0,176 0,164 0 186 0 176 0 164
71—75 0,199 ļ 0,188 ; 0,177 0,199 0,188 0,177 0,199 0,188 0,177 0,199 0* 188 0 *177

76— 80 0,213 0,200 0,189 0,213 0,200 0,189 0,213 , 0,200 0,189 0,213 0,200 0,189
81—85 0,226 0,214 0,200 0,226 0,214 0,200 0,226 0,214 0,200 0 226 0 214 0 200
86—90 0,240 0,226 0,213 0,240 , 0,226 0,213 0,240 0,226 0,213 0,240 0 226 0 213
91— 95 0,253 0,239 0,225 0,253 0,239 ļ 0,225 0,253 0,239 0.225 0,253 0,239 0,225
96—100 0,267 0,252 0,236 0,267 0,252 ļ 0,236 0,267 0,252 0,236 0,267 0,252 0,236

101—110 0,294 | 0,277 i 0,261 0,294 0,277 0,261 0,2940,277 0,261 0.294 0,277 0,261
111—120 0,320 I 0,303 ļ 0,285 0,320 0,303 0,285 0,320 0,303 0,285 0320 0,303 0,285
121—130 0,347 0,328 ; 0,309 0,347 0,328 10,309 0,347 0,328 0,309 0,347 0,328 0,309
131—140 0,374,0,353,0,333 0,374 0,353 0,333 0,374 0,353 0,333 0,374 0,353 0,329
141—150 0,401 ļ 0,379 ļ 0,356 0,401 , 0,379 , 0,356 0,401 0,379 0,356 0,401 0,378 0,347

151—160 0,428 0,405 ļ 0,381 0,428 0,405 ! 0,381 0,428 0,405 0,381 0,428 10,398 0,365
161—170 0,455 ļ 0,430 ļ 0,405 0,455 0,430 0,405 0,455 0,430 0,405 0,455 j 0,418 0,384
171—180 0,482 0,456 ļ 0,429 0,482 ļ 0,456 0,429 0,482 0,456 0,429 0,482 I 0,438 0,402
181—190 0,509 0,481 ļ 0,453 0,509 ! 0,481 0,453 0,509 0,481 0,453 0,5090,458 0,421
191—200 0,536 0,507 0,476 0,536 j 0,507 0,476 0,536 i 0,507 0,476 0,536 i 0,479 0,439

201—210 0,563 : 0,531 0,501 -0,563 I 0,531 l 0,501 0,563 ļ 0,531 0,501 0,557 ! 0,497 0,456
211—220 0,590 0,557 ' 0,525 0,590 ' 0,557 0,525 0,590 ļ 0,557 0,519 0,579 0,515:0,472
221—230 0,617 0,583 i 0,549 0,617 0,583 0,549 0,617 ! 0,583 0,537 0,599 0,533 0,489
231—240 0,644 0,608 i 0,573 0,644 ? 0,608 0,573 0,644 ļ 0,605 0,556 0,619 0,550 ' 0,506
241—250 0,671 0,633 0,596 0,671 i 0,633 0,596 0,671 ļ 0,626 0,574 0,639 0,568 0,521

I
251—260 0,697 0,659 I 0,621 0,697 i 0,659 0,621 0,695 0,646 0,592 0,660 0,5870,538
261—270 0,724 0,685 , 0,645 0,724 ļ 0,685 0,645 0,717 0,666 0,610 0,681 0,605 0,554
271—280 0,751 0,710 0,669 0,751 0,710 0,669 0,736 0,685 0,628 0,701 ' 0,623 0,571
281—290 0,778 ļ 0,736 0,693 0,778 0,736 0,693 0,757 0,705 0,646 0,722 0,641 ', 0,587
291—300 0,805:0,761)0,717 0,805)0,761 0,717 0,778 0,725 0,664 0,742 ļ 0,659 0,603

301—310 0,832 0,786 0,741 0,832 0,786 0,741 0,796 0,742 0,679 0,760 0,675 I 0,618
311—320 0,859 0,812 0,765 0,859 0,812 0,765 0,814 0,760 0,695 0,778 0,6910,632
321—330 0,886 0,838 0,789 0,883 0,833 0,783 0,833 0,777 0,712 0,796 I 0,706 i 0,647
.331—340 0,913 0,862 0,813 0,902 0,851 0,801 0,851 : 0,795 0,728 0,814 0,722 i 0,660
341—350 0,940 0,888 ' 0,837 0,920 0,869 I 0,819 0,869 0,812 | 0,743 0,832 I 0,738 ļ 0,675

i -.. .[. . : i
351—360 0,967 ; 0,914 0,861 0,939 0,887 0,836 0,887 0,830 ! 0,759 0,850 I 0,754 0,690
361—370 0,994 : 0,940 0,885 0,958 0,905 0,853 0,905 0,847 l 0,775 0,868 I 0,769 0,704
371—380 1,021 0,964 0,910 0,977 0,924 0,871 0,924 0,865 0,791 0,886:0,785 0,718
381—390 1,048 0,990 0,934 0,996 0,942 i 0,888 0,942 0,883 ' 0,806 0,904 0,801 0,732
391—400 1,070 1,015 0,960 1,015 0,960 0,906 0,960 0,899 0,822 0,922 I 0,818 0,747

401—410 1,092 1,035 0,978 1,035 0,978 0,921 0,978 0,914 0,834 0,938 0,831 0,759
411—420 1,097 1,043 0,989 1,043 0,989 0,935 0,989 0,930 0,849 0,952 0,844 0,771

. 421—430 1,127 1,068 1,009 1,068 1,009 0,951 1,009 0,944)0,863 0,968 0,858 0,784
431—440 1,131 1,086 i 1,021 1,086 1,021 0,966 1,021 ': 0,959 I 0,877 0,984 ļ 0,871 I 0,796
441—450 1,161 1,100 | 1,040 1,100 1,040 0,980 1,040 | 0,975 i 0,890 0,998 | 0,885 | 0,809

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa klases

1 ~j 2 | 3 | 4

Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

500 10 000 15 000 5 000 10000X5000 5 000 10060 15000 5 000 10000 15C00
km kg kg kg kg kg kg kg kg kg_ kg kg kg

a b c a b c a b c _ a l) c__

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

901— 910 1,669 1,592 1,514 1,592 1,514 1,437 1,514 1,429 1,303 1,468 1,298 1,183
911—920 1670 1595 1.1,595 1,520 1,445 1,520 1,437 1,310 1,476 1,304 1,189
921—930 1692 L612 1,532 1,612 1,532 1,453 1,532 1,444 1,317 1,484 1,311 1,196
931—940 1694 1615 1,537 1,615 1,537 1,459 1.537 1,451 1,324 1,491 1,318 1,201
941—950 1*696 1,620 1,543 1,620 1,543 1,467 1,543 1,459 1,330 1,499 1,325 1,208

951—960 1,717 1,637 1,556 1,637 1,556 1,475 1,556 1,466,1,337 1,506 1,331 1,214
961— 970 1,720 1,640 1,560 1,640 1,560 1,482 1,560 1,474 1,345 1,514 1,338 1,220
971—980 1722 1,644 1,567 1,644 1,567 1,490 1,567 1,482 1,352 1,522 1,345 1,226
981— 990 1,743 1,661 1,579 1,661 1,579 1,497 1,579 1,488 1,358 1,530 1,352 1,233
991—1000 1,744 1,663 1,584 1,663 1,584 1,504 1,584 1,496 1,365 1,538 1,358 1,238

1001—1010 1,748 1,670 1,593 1,670 1,593 1,512 1,593 1,504 1,372 1,545 1,365 1,245
1011—1020 1,768 1,685 1,602 1,685:1,602 1,520 1,602 1,511 1,379 1,552 1,372 1,251
1021—1030 1,770 1,689 1,609 1,689 1,609 1,527 1,609 1,519 1,385 1,560 1,379 1,256
1031—1040 1,771 1,692 1,613 1,692 1,613 1,534 1,613 1,527 1,392 1,566 1,385 1,263
1041—1050 1,794,1,709 1,625 1,709 1,625 1,542 1,625 ' 1,533 , 1,399 1,576 1,392 1,269

1051—1060 1,795 i 1,713 ; 1,631 1,713 1,631 1,549 1,631 i 1,541 ' 1,405 1,584 1,399 1,275
1061—1070 1,797 ! 1,716 1,637 1,716 1,637 1,557 1,637 1,549 1,412 1,592 1,405 1,282
1071—1080 1,818 ^ 1,733 1,649 1,733 ' 1,649 1,565 1,649 ! 1,556 1,419 1,598 1,412 1,288
1081—1090 1,821 : 1,738 1,655 1,738 1,655 1,571 1,655 1,564 1,426 1,606 1,419 1,293
1091—1100 1,822 1,741 1,660 1,741 , 1,660 , 1,579 1,660 . 1,570 1,432 1,614 1,426 1,300

1101—1110 1,844 1,758 1,672 1,758 1,672 1,587 1,672 i 1,578 1,439 1,622 1,432 1,306
1111—1120 1,846 ! 1,762 1,678 1,762 1,678 1,595 1,678 i 1,586 1,446 1,630 1,439 1,312
1121—1130 1,847 i 1,766 : 1,684 1,766 1,6841,602 1,684 ļ 1,593 1,453 1,638 ; 1,446 1,318
1131—1140 1,869 1,7821,696 1,782 1,6961,610 1,696 1,601 1,459 1,6441,453 , 1,325
1141—1150 1,871 1,786 1,702 1,786 j 1,702 ļ 1,617 1,702 ļ 1,609 1,466 1,652 1,459 ļ 1,330

1151—1160 1,873 i 1,790 , 1,707 1,790 , 1,707 1,624 1,707 1,615 1,473 1,660 , 1,466 1,337
1161—1170 1,895 1,807! 1,720 1,807 1,720 1,632 1,720 1,623 : 1,481 1,668 ' 1,473 1,343
1171—1180 1,896 1,810 1,725 1,810 1,725 i 1,640 1,725 11,631 1,487 1,676,1,479 1,349
1181—1190 1,898 1,814,1,730 1,814 1,730 1,647 1,730 1,638 | 1,494 1,684 1,487 1,355
1191—1200 1,900 1,818 ; 1,736 1,818 1,736 1,655 1,736 1,646 ; 1,501 1,692 ' 1,494 ļ 1,362

! 1
! ? . ?

Parastā ātruma vagonu sūtījumu, normāltarifa klases

1 i _2_ \ ~r^ n~ 4
Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

5 003 10 000 15 000 5000 10 003 15 000 5 000 10000 15 000 5 000 10 003 15 000km kg kg kg kg kg kg kg kg kg J<g kg kg

a b c a b c a 1. b c a_ __ b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg
i i ~ i : i

451—460 1,164 1 1,108 1,052 ll'lOS 1,052 0,996 1,052 , 0,989 ' 0,904 1,014 0,898(0,821
461—470 1,194, 1,133 1,071 1,133 1,071 1,010 1,071 1,004 ļ 0,917 1,030 0,912 0,833
471—480 1 198 1 140 1,082 1,140 1,082 1,025 1,082 1,018 0,931 1,045 0,925,0,846
481—490 1,228 1,165 1,104 1,165 1,104 1,041 1,104 i 1,034 0,944 1,060 0,939 | 0,858
491—500 1,232 1,172 1,114 1,172 1,114 1,055 1,114 11,049:0,958 1,076 j 0,952 0,870

501—510 1,258 1,194 1,131 1,194 1,131 1,068 1,131 1,061 i 0,969 1,088 0,963 | 0,880
511—520 1262 1201 1,141 1,201.1 1,141 1,080 1,141 1,073 ļ 0,980 1,10110,975 0,890
521—530 1286 : 1,221 ! 1,156 1,221 \ 1,156 1,092 1,156 ļ 1,086 I 0,991 1,114 I 0,986 ļ 0,901
531—540 1 290 1 1 228 ; 1,166 1,228 1,166 1,105 1,166 I 1,098", 1,003 1,127 ļ 0,997 ' 0,911
541—550 L315 ļ 1* 248 ļ 1,183 1,248 I 1,183 1,118 1,183 , 1,110 ! 1,014 1,140 ļ 1,008 , 0,921

' 551-560 1,318 1,255 i 1,192 1,255 I 1,192 1,131 1,192 i 1,124 ' 1,026 1,153,1,019 0,931
561—570 1 343 ' 1 275 I 1,209 1,275 1,209 1,143 1,209 , 1,136 ; 1,037 1,165 1 1,032 , 0,941
571—580 1* 346 I 1282 ļ 1,218 1,282 1,218 1,155 1,218 ! 1,148 ; 1,049 1,179 1,043 ! 0,952
581-590 L371 1,302 1,235 1,302 1,235 1,168 1,235 1,161 1,060 1,191 , 1,054 0,962
591-600 L374 1*309 1,244 1,309 1,244 1,180 1,244 ļ 1,173 ļ 1,071 1,203 ļ 1,065 ļ 0,972

601-610 1,395; 1,327, 1,258 1,327 1,258 1,190 1,258 ļ 1,183 j 1,080 1,215 1,074 0,980
611-620 1 398 1 331 1,265 1,331 1,265 1,200 1,265 1,193 | 1,089 1,225 1,083 ' 0,988
621-630 1417 1347 1279 1,347 1,279 1,210 1,279 1,202 1,098 1,235 1,092 0,997
631-640 1,419 L353 I 1,286 1,353 ļ 1,286 1,220 1,286 i 1,212 1,107 1,245 i 1,101 ! 1,005
641-650 1,439 1,370 \l ,30Q 1,370 ! 1*300 1,230 1,300 1,223 ļ 1,116 1,255 ļ 1,110 1,013

651-660 1441 1 3741,307 1,374 ! 1,307 1,239 1,307 1,233 I 1,125 1,265 | 1,119 1,021
66-670 462 391 1320 1391 1320 1,249 1,320 1,243 ' 1,134 1,276 11,128 1,030
67-680 465 I 396 328 1,3961 328 1 260 1 328 : 1,253 , 1,143 1,286 1,137 1,037
681-690 485 413 1341 1413 1 341 1,270 1,341 1,263 1,152 1,297 1,146 1,045
691-700 I;487 i MIS 1,348 1*418 1'348 X280 1,348 1,272 1,161 1,307 1,155 1,054

701—710 1503 1431 1359 1,431 1,359 1,288 1,359 1,280 1,168 1,315 1,162 1,060
71-720 505 435 '364 435 1364 1,294 1364 1,288 1,174 1,322 1,169 1,067
72-730 520 447 1374 1447 1374 1,302 1,374 1,294 1,181 1,330 1,175 1,072
73-740 522 451 381 1451 1381 1,310 1,381 1,302 1,188 1,337 1,182 1,079

74L75!! L539 1'465 1,391 1,465 L391 1,317 1,391 1,310 1,194 1,345 1,189 1,085

751—760 1541 1468 1396 1,468 1,396 1,325 1,396 1,317 1,201 1,353 1,196 1,091

76-770 I 555 481 407 1 481 1 407 1,332 1,407 1,325 1,209 1,361 ' 1,202 1,097
77-780 556 483 1411 1483 1411 1339 1,411 1,332 1,216 1,368 1,209 1,102

78-790 570 495 L42 1495 1421 1347 1,421 1,339 1,223 1,376 1,216 1,109
791-800 1'573 1'500 1,427 l '500 L427 1,355 1,427 1,347 1,229 1,384 1,223 1,115

801—810 1591 1514 1438 1514 1,438 1,362 1,438 1,355 1,236 1,391 1,229 1,122

Sl-S 593 1 444 L518 1444 1370 1444 1,362 1,243 1,399 1,236 1127
82-830 595 522 449 1522 1,449 1,377 1,449 1,370 1,249 1,407 1,243 1,134
83-840 616 539 462 539 1,462 1384 1462 1,377 1,256 1,414 1,249 1,140
841-850 I'?!? !',542 i'467 L542 L467 l ',392 1,467 1,385 1,263 1,422 1,257 1,146

851—860 1 620 1 547 I 473 1 547 1 473 1,400 1,473 1,392 1,270 1,430 1,264 1,152
86-870 '64Ī 563 ' 485 563 1,485 1408 1,485 1,400 1,276 1,438 1,271 1,159
871-880 L643 1,567 1491 1567 1,491 1,414 1,491 1,407 1,283 1,445 1,278 .64
881—890 1646 1571 1497 1,571 1,497 1,422 1,497 1.414 1,290 1,453 1,284 1,171
891-900 1,667 1*587 L509 1>87 l '09 1,430 1,509 1,421 1,297 \ 1,460 1,291 1,177

Parastā- ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa klases

5 [ 6 T" _J_ ~H 8
Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

5 000 10 000 15000 5 000 10 000 15 0O0
~

5 000 IlOOOO 15 000 5OOO 10000 ! 15 000
km kg kg kg kg kg kg_ kg i kg I kg _ kg kg kg

a b ? I c a b __c a b c ' a b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg
i i i " j i i i

1—5 0,024 0,023 j 0,022 0,024 ', 0,023 0,022 0,024 ļ 0,023 0,022 0,024 ' 0,023 ļ 0,022
6 0,026 I 0,025 I 0,024 0,026 0,025 ! 0,024 0,026 | 0,025 ! 0,024 0,026 0,025 ', 0,024
7 0,029 ' 0,0280,026 0,029 0,028 i 0,026 0,028 | 0,027 i 0,025 0,028 ' 0,027 | 0,025
8 0,032 0,031 ! 0,028 0,032 0,031 i 0,028 0,031 1 0,028 0,027 0,031 0,028 ļ 0,027
9 0.035 i 0,033 : 0,032 0,035 0.033 I 0,032 0,033 I 0,031 0,028 0,033 ! 0,031 i 0,028

10 0,037 i 0,035 : 0,034 0,037 . 0,035 0,034 0,036 ļ 0,033 0,031 0,036 , 0,033 ' 0,031

11 0,039 0,038 I 0,036 0,039 0,038-0,036 0,038 0,0350,033 0,038 0,035 ļ 0,033
12 0,043 0,041 : 0,038 0,043 0,041 , 0,038 0,041 0,037 i 0,034 0,041 : 0,037 ' 0,034
13 0,045 : 0,043 '. 0,041 0,045 ! 0,043 : 0,041 0,043 ' 0,038 ' 0,036 0,043 , 0,038 ! 0,036
14 0,048 0,045 ; 0,043 0,048 0,045 0,043 0,045 0,041 0,037 0,045 ! 0,041 ! 0,037
15 0,051 0,048 0,045 0,051 0,048 0,045 0,047 0,043 0,039 0,047 0,043 ' 0,039

16 0,053 0,051 ! 0,048 0,053 0,051 0,048 0,050 0,045 i 0,042 0,050 ļ 0,045 i 0,042
17 0,056 0,053 0,051 0,056 0,053 0,051 0,052 ' 0,047 0,043 0,052 0,047 i 0,043
18 0 059 0,056 0,053 0,059 10,056 0,053 0,054 0,048 : 0,045 0,054 0,048:0,045
19 0,062 0,059 0,055 0,062 0,059 0,055 0,056 0.051 ' 0,046 0,056 0,051 , 0,046
20 0,064 0,06! 0,057 0,064 0,061 0,057 0,060 0,053 0,048 0,060 0,053 0,048

21 0,066 0,063 0,060 0,066 0,063 0,060 0,062 0,055 0,051 0.062 ; 0,055 i 0,051
22 0,070 0,066 0,062 0,070 i 0,066 0,062 0,064 0,057 0,052 0,064 0,057 i 0,052
23 0,072 0,069 0,065 0,072 ! 0,069 0,065 0,066 0,059 0,054 0,066 0,059 0,054
24 0,075 0,071 0,068 0,075 : 0,071 0,068 0,069 0,061 0,055 0,069 ; 0,061 0,055
25 0,078 0,073 0,070 0,078 0,073 0,070 0,071 0,063 0,0.57 0,071 i 0,063 0,057

B
26 0,080 0,077 0,072 0,080 ) 0,077 0,072 0,073 : 0,065 0,060 0,073 0,065 0,060
27 0,083 0,079 ; 0.074 0,083 ļ 0,079 0,074 0,075 0,068 0,061 0,075 0,068 0,061 '
28 0,085:0,081 0,077 0,085 0,081 0,077 0,078 0,069 0,063 0,078 0,069 0,063
29 0,089 ' 0,083 0,079 0,089 0,083 0.079 0,080 0,071 0,064 0,080 0,071 j 0,064
30 0,091 0,087 0,082 0,091 0,087 0,082 0,083 0,073 0,066 0,083 0,073 0,066

31 0,093 0,089 0,084 0,093 0,089 0,084 0,085 0,075 0,069 0,085 0,075 0,069
32 0,097 0,091 0,087 0,097 0,091 0,087 0.088 0,078 0,070 0,088 0,078 0 070
33 0,099 0,094 0,089 0,099 0,094 0,089 0,090 0,079 0,072 0,090 0,079 0 072
34 0,102 0,097 0,091 0,102 0,097 0,091 0,092 0,081 0,073 0,092 0,081 0 073
35 0,105 0,099 0,093 0,105 0,099 0,093 0,094 0,083 0,075 0,094 0,083 0,075

36 0,107 0,101 0,096 0,107 0,101 0,096 0,097 , 0,085 0,078 0,097 0,085 0,078
37 0.110 0,105 0,098 0,110 0,105 0,098 0,099 0,088 0,079 0,099 0,088 0 079
38 0,112 0,107 0,101 0,113 0,107 0,101 0,101 0,089 0,081 0,101 0,089 0081
39 0,116 0,109 0,103 0,116 0,109 0,103 0,103 0,091 0,082 0,103 0,091 0,082
40 0,118 0,111 0,106 0,118 0,111 0,106 0,107 0,093 0,084 0,107 0,093 0,084

41 0,120 0,115 0,108 0,120 0,115 0,108 0,109 0,096 0,087 0,109 0,096 0,087
42 0,124 0,117 0,110 0,124 0,117 0,110 0,111 0,098 0,088 0,111 0,098 0,088
43 0,126 : 0,119 0,112 0,126 0,1143 0,112 0,114 0,099 0,090 0,114 0,099 0,090
44 0,129 0,123 0,115 0,129 0.123 0,115 0,116 0,101 0,091 0,116 0,101 0,091
45 0,131 0,125 0,118 0,131 0,125 0,118 0,118 0,103 0,093 0,118 0,103 0,093

46 0,134 0,127 0,120 0,134 0,127 0,120 0,120 0,106 0,096 0,120^ 0,106 0,096
47 0,137 , 0,129 0.123 0,137 0,129 0,123 0,123 0,108 0,097 0,123 0,108 0,097
48 0,139 : 0,133 0,125 0,139 0.133 0,125 0,125 0,109 0,099 0,125 0,109 0,099
49 0,143 0,135 0,127 0,143 0,135 0,127 0,127 0,111 0,100 0,127 0,111 0,100
50 0,145 0,137 0,129 0,145 0,137 0,129 0,130 . 0,114 . 0,101 0,130,0,114 0,101



Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa klases

5 | 6 | 7 | 8

Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

. 5000 10000 15000 5000 10000 15000 5000 10000 15000 5000 10000 15000
kg kg ļ kg kg kg kg_ kg kg i kg kg kg kg

abcabc ab c a b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg
m

51—55 0,145 0,138 0.129 0,145 0,138 0,129 0,133 0,114 0,101 0,133 0,114 0,101
56— 60 0,159 0,150 0,141 0,159 0,150 0,138 0,144 0,124 0,110 0,144 0,124 0,110
61— 65 0,172 0,162 0,152 0,172 0,161 0,150 0.155 0,134 0,119 0,155 0,134 0,119
66—70 0,186 0,176 0,164 0,186 0,171 0,159 0,167 0,144 0,128 0,167 0,144 0,128
71— 75 0,199 0,188 0,177 0,199 0,182 : 0,170 0,179 0,154 0,137 0,179 0,154 , 0,137

76_ 80 0,213 0,200 0,189 0,213 0,192 0,178 0,191 0,164 0,146 0,191 0,164 0,146
81— 85 0,226 0,214 0,200 0,226 0,205 0,190 0,202 0,174 0,155 0,202 0,174 0,155
86— 90 0,240 0,226 0,213 0,240 0,215 0,199 0,215 0,184 0,164 0,215 0,182 0,164
91—95 0,253 0,239 0,225 0,253 0,227 0,211 0,226 0,194 0,173 0,226 0,192 ! 0,173
96—100 0,267 0,252 0,235 0,267 0,237 0,219 0,238 0,205 0,182 0,237 0,200 0,182

101—110 0,294 0,272 0,252 0,294 0,254 0,235 0,262 0,225 0,200 0,255 0,215 0,199
111—120 0,320 0,290 0,269 0,320 0.0,251 0,285 0,245 0,218 0,272 0,229 0,212
121—130 0,347 0,310 0,286 0,344 0,289 0,266 0,309 0,265 0,236 0,290 0,244 , 0,225
131— 140 0,374 0,328 0,304 0,365 0,306 0,282 0,322 i 0,283 0,254 0,308 0,258 0,238
141—150 0,401 0,347 0,319 0,386 0,324 0,298 0,357 ļ 0,299 , 0,275 0,326 0,273 0,252

151—160 0,424 0,366 0,337 0,408 0,340 0,313 0,376 0,314 0,290 0,344 0,288 ļ 0,265
161—170 0,446 0,384 0,354 0,429 0,358 0,329 0,395 0,330 0,309 0,362 0,301 i 0,277
171—180 0,469 0,403 0,371 0,450 0,375 0,345 0,415 0,346 0,319 0,378 0,316 ' 0,291
181—190 0,490 0,423 0,388 0,472 0,392 0,361 0,435 0,362 0,334 0,396 0,330 0,304
191—200 0,512 0,441 0,405 0,493 0,410 0,376 0,454 0,378 0,347 0,414 0,345 0,317

i
201—210 0,533 0,457 0,420 0,511 0,425 0,391 0,472 0,392 0,360 0,430 i 0,358 0,329
211—220 0,552 ' 0,474 0,435 0,530 0,440 0,404 0,488 0,406 0,373 0,446 0,371 0,340
221—230 0,571 0,490 0,451 0,549 0,456 0,419 0,506 0,420 ļ 0,386 0,461 0,384 0,353
231—240 0,591 0,507 0,465 0,568 < 0,471 0,432 0,523 0,435 0,399 0,477 ' 0,396 0,364
241—250 0,610 0,524 0,480 0,587 0,486 0,447 0,540 0,448 0,411 0,493 0,409 0,376

:
251—260 0,630 0,540 0,495 0,605 0,502 0,460 0,558 0,463 0,424 0,509 ' 0,422 0,387
261—270 0,649 1 0,557 0,510 0,624 0,517 0,474 0,575 0,477 0,437 0,524 , 0,435 0,399
271—280 0,669 ; 0,573 ļ 0,526 0,643 0,532,0,489 0,593 0,491 0,450 0,541:0,448,0,411
281—290 0,688 0,590 ' 0,540 0,662 0,548 ' 0,502 0,610 0,505 0,463 0,557 i 0,460 0,422
291—300 0,709 , 0,607 , 0,556 0,680 0,563 ! 0,517 0,628 0,519 0,476 0,573 ļ 0,474 0,435

301—310 0,725 i 0,621 0,568 0,697 0,576 ; 0,529 0,642 0,531 0,487 0,586 0,485 0,445
311—320 0,742 0,636 ! 0,582 0,714 0,589 0,540 0,658 0,543 0,498 0,599 0,496 0,455
321—330 0,760 0,650 , 0,595 0,730 I 0,603 0,552 0,672 0,556 i 0,510 0,614 j 0,507 0,465
331—340 0,777 0,665 0,609 0,747 0,616 0,565 0,688 0.568- 0,521 0,628 \ 0,519 0,475
341—350 0,794 i 0,679 0,621 0,763 0,630 0,577 0,703 0,580 0,532 0,641 I 0,530 0,485k ' I
351—360 0,812 I 0,694 0,635 0,780 0,643 0,589 0,717 0,593 0,543 0,654 0,541 0,495
361—370 0,829,1 0,708 0,648 0,797 ļ 0,657 | 0,602 0,733 0,605 : 0,555 0,669 ļ 0,552 0,505
371—380 0,846 , 0,722 \ 0,662 0,813 0,670 0,614 0,748 0,617 0,566 0,682 0,564 0,514
381—390 0,864 0,737 0,674 0,830 0,684 0,627 0,763 0,630 0,577 0,696 0,575 0,527
391—400 0,880 0,751 0,687 0,845 0,697 0,639 0,778 0,642 0,588 0,711 0,586 0,537

401—410 0,895 0,764 0,699 0,860 10,708,0,649 0,791 0,653 0,597 0,722 0,596 0,546
411—420 0,910 i 0,776 0,710 0,873 0,721 j 0,659 0,805 0,663 0,607 0,734 0,605 0,553
421—430 0,924 I 0,788 0,721 0,888 0,732 I 0,670 0,817 0,675 0,616 0,745 I 0,615 0,562
431—440 0,939 ' 0,802 0,733 0,903 0,743 I .0,680 0,831 0,685 i 0,626 0,758 , 0,624 0,571
441—450 0,953 [ 0,815 0,745 0,916 0,754 ļ 0,690 0,843 0,695 | 0,635 0,769 ļ 0,634 0,580

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa klases
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Atiālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

5000 10000 15000 5000 10000 15000 5000 j10000 15000 5000 loOOoļTsOfjrjKm kg kg kg kg kg kg kg ! kg ļ kgkg_|__ķgJ_ka b c a b c a b | c _a b X^

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

901— 910 1,403 1,192 1,089 1,347 1,106 1,010 1,239 1,018 0,929 1,130 0,928 0 847? 911—920 1,410 1,199 1,095 1,354 1,111 1,016 1,246 1,024 0,934 1,136 0,934 0852
921— 930 1,418 1,206 1,100 1,360 1,117 1,021 1.251 1,028 0,938 1,141 0,938 0856
931— 940 1,425 1,211 1,106 1,368 1,122 1,026 1,258 1,034 0,943 1,148 0,943 0861
941—950 1,432 1,218 1,111 1,375 1,129 1,032 1,265 1,039 0,948 1,154 0,948 0* 865

951—"960 1,440 1,224 1,117 1,382 1,135 1,037 1,272 1,045 0,953 1,159 0,953 0 870
961— 970 1,447 1,230 1,123 1,388 1,140 1,042 1,277 1,049 0,957 1,165 0,957 0 874
971— 980 1,455 1,236 1,128 1,396 1,146 1,047 1,284 1,055 0,963 1,172 0,963 0*879
981— 990 1,462 1,243 1,134 1,403 1,152 1,052 1,291 1,061 0,967 1,177 0,967 0883
991—1000 1,469 1,248 1,140 1,410 1,157 1,057 1,297 1,065 0,972 1,183 0,972 0* 887

1001—1010 1,476 1,255 1,145 1,418 1,163 1,063 1,304 1,071 0,976 1,189 0,976 0 891
1011—1020 1,484 1,261 1,152 1,424 1,168 1,067 1,310 1,076 0,982 1,195 0,982 0*896
1021—1030 1,492 1,267 1,157 1,431 1,175 1,073 1,316 1,081 0,987 1,201 0,987 0*900
1031—1040 1,499 1,274 1,163 1,439 1,181 | 1,079 1,321 1,086 0,991 1,206 0,991 0*905
1041—1050 1,506 1,280 1,169 1,446 1,186 1,083 1,330 1,091 0,997 1,213 0,997 o' ,909

1051—1060 1,513 1,286 1.174 1,452 1,192 1,089 1,335 1,098 1,001 1,219 1,001 0 914
1061—1070 1,521 1,292 1,180 1,459 1,198 1,094 1,342 1,103 1,006 1,224 1,006 0* 918
1071—1080 1,528 1,299 1,186 1,467 1,203 1,099 1,349 1,108 1,010 1,230 1,011 o'923
1081—1090 1,536 1,304 1,191 1,474 1,209 1.104 1,356 1,113 1,016 1,237 1,016 0927
1091—1100 1,542 1,311 1,197 1,480 1,214 1,110 1,362 1,118 1,020 1,242 1,020 0,930-

1101—1110 1,550 1,317 1,202 1,488 1,221 1,115 1,368 1,123 1,025 1,248 1,025 0 935
1111—1120 1,558 1,324 1,208 1,495 1,227 1,120 1,375 1,129 1,030 1,254 1,030 0939
1121—1130 1,565 1,329 1,214 1,502 1,232 1,126 1,382 1,135 1,035 1,260 1,036 0 944
1131—1140 1,573 1,336 1,219 1,508 1,238 1,130 1,388 1,139 1,039 1,266 1,039 0 948
1141—1150 1,579 1,341 1,225 1,516 1,244 1,136 1,394 1,145 1,044 1,272 1,045 0,953-

1151—1160 1,587 1,348 1,230 1,523 1,249 1,142 1,401 1,150 1,049 1,277 1,049 0 957
1161—1170 1,594 1,355:1,236 1,530 ļ 1,255 ļ 1,146 1,407 1,155 1,054 1,284 ! 1,054 0,962.
1171—1180 1,602 ; 1,3611,242 1,538 1,261 1,152 1,414 1,160 1,058 1,289 1,059 0,966
1181—1190 1,609 ; 1,367 1,247 1,544 1,267 1,157 1,421 1,166 1,063 1,295 1,064 0,971
1191—1200 1,616 1,373 1,253 1,551 1,273 1,162 1,427 1,172 1,068 1,302 1,068 0,974-

ļ
35
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Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

km 5000 1000° I5000 5000 1000° 15000 5000 1000° 1500° 500 ° 1000° I5000
ķg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg
a b c a b c a b c a b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

1 "
451—460 0,969 0,826 0,756 0,931 0,767 0,702 0,856 ! 0,706 0,645 0,781 0,644 0,589
461—470 0,984 0,839 0,767 0,944 0,778 0,712 0,869 ļ 0,716 0,656 0,792 0,653 0,598
471—480 0,998 ļ 0,851 0,778 0,959 0,789 0,722 0,882 0,727 0,665 0,805 0,663 0,606
481—490 1,013; 0,864 0,789 0,972 0,800 0,733 0,895 ļ 0,737 0,675 0,817 ' 0,674 0,615
491—500 1,027 0,876 0,801 0,987 0,813 0,743 0,908 , 0,749 0,684 0,828 0,682 0,624

501—510 1,040 0,886 0,811 0,999 0,822 0,752 0,919 ' 0,757 0,691 0,838 0,690 0,632
511—520 1,052 0,897 0,820 1,010 0,832 0,761 0,929,0,766 0,700 0,849 0,698 0,639
521—530 1,064 0,907 0,829 1,021 0,841 0,769 0,941 0,774 0,708 0,857 0,707 0,647
531—540 1,077 0,917 0,839 1,034 0,851 0,778 0,952 ' 0,783 0,716 0,868 0,715 0,653
541—550 1,089 0,927 0,848 1,045 0,860 0,787 0,962 0,792 0,724 0,878 0,723 0,661

551—560 1,101 0,938 0,857 1,057 0,870 0,796 0,973 0,801 0,732 0,888 0,731 0,668
561—570 1,114 0,949 0,867 1,069 0,879 0,804 0,983 0,810 0,739 0,898 0,739 0,676
571—580 1,126 0,959 0,876 1,081 0,889 0,813 0,994 0,818 0,748 0,907 0,746 0,682
581—590 1,138 0,969 0,886 1,092 0,898 0,822 1,006 0,827 0,757 0,917 0,755 0,690
591—600 1,150 0,979 10,895 1,104 0,908 0,831 1,016 0,836 0,764 0,927 0,763 0,697

601—610 1,160 0,988 0,903 1,113 0,916 0,837 1,025 0,843 0,770 0,935 0,769 0,703
611—620 1,170 0.996 0,910 1,124 0,924 0.844 1,034 0,851 0,777 0,943 0,776 0 709
621—630 1,180 1,004 0,917 1,133 0,931 0,852 1,042 0,858 0,783 0,951 0,782 0 715
631—640 1,189 1,013 0,925 1,142 0,938 0,859 1,051 0,864 0,789 0,959 0,789 0 721
641—650 1,199 1,021 0,933 1,152 0,946 0,866 1,059 0,872 0,796 0,966 0,795 0,726
651—660 1,209 1,030 0,940 1,161 0,954 0,872 1,068 0,879 0,803 0,974 0,801 0 733
661—670 1,219 1,037 0,948 1.170 0,962 0,880 1,076 0,886 0,809 0,982 0,808 0 * 739
671—680 1,229 1,045 0,956 1,180 0,970 0,887 1,085 0,892 0,815 0,990 0,815 0 * 744
681—690 1,238 1,054 0,963 1,189 0,977 0,894 1,094 0,900 0,822 0,998 0,821 0*750
691—700 1,248 1,062 0,970 1,199 0,984 0,900 1,102 0,907 0,828 1,006 0,827 0/755

701—710 1,256 1,069 0,976 1,205 0,990 0,906 1,109 0,913 0,833 1,011 0,832 0 760
711—720 1,263 1,074 0,981 1,212 0,997 0,912 1,116 0,917 0,837 1.018 0,837 o '764
721—730 1,271 1,081 0,987 1,220 1,002 0,916 1,122 0,923 0,843 1,024 0,842 o'769
731—740 1,278 1,087 0,993 1,227 1,008 0,922 1,128 0,928 0,847 1,029 0,846 0773
741—750 1,285 1,094 0,998 1,234 1,014 0,927 1,135 0,934 0,852 1,035 0,852 0*778

751—760 1,292 1,099 1,004 1,240 1,019 0,932 1,141 0,938 0,856 1,042 0,856 0 782
761—770 1,300 1,106 1,010 1,248 1,025 0,937 1,148 0,944 0,862 1,047 0,861 0 787
771—780 1,308 1,111 1,016 1,255 1,030 0,943 1,155 0,950 0,867 1,053 0,867 0 791
781—790 1,315 1,118 1,022 1,262 1,036,0,947 1,160 0,954 0,871 1,058 0,871 0 796
791—800 1,322 1,124 1,027 1,269 1,043 10,953 1,167 0,960 0,877 1,065 0,875 0,799

801—810 1,329 1,131 1,033 1,276 ; 1,048 0,959 1,174 0,964 0,881 1,071 0,880 0804
811—820 1,337 1,137 1,039 1,283 I 1,054 0,963 1,181 0,971 0,886 1,076 0,886 0*808
821—830 1,344 1,143 1,044 1,290 1,0600,969 1,187 0,975 0,890 1,083 i 0,890 : 0813
831—840 1,352 1,150 1,050 1,297 1,065 0,974 1,193 0,981 0,896 1,089 0,895,0817
841—850 1,358 1,155 1,055 1,304 1,071 ļ 0,979 1,200 0,987 0,900 1,094 0,900 0,822

851—860 - 1,366 i 1,162 1,061 1,311 1,076 0,982 1,206 0,991 0.905 1,100 0,905 0 826
861—870 1,374 1,168 1,067 1,319 1,082! 0,990 1,213 0,997 O^lO 1,107 0,909 0831
871—880 1,381 I 1,174 ļ 1,072 1,3261.089 ! 0,995 1,219 1,002 0,915 1,112 0,915 0835
881—890 1,389 ļ 1,180 , 1,078 1,332 ; 1,094 j 1.000 1,226 1,008 0,919 1,118 0,919 0840
891—900 1,395 1,187 ! 1,083 1,339 1,100 | 1,006 1,232 1,012 0,924 1,123 | 0,924 I 0843

(Turpmāk vēl.)

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa klases
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Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

km . 5000 10000J15C00 5 000 ļlOOOO 15 000 5 000 10000 15000 5000 10000 15 000
kg kg I kg kg ! kg kg kg kg kg kg kg kg
a b c a b c a b c jt__ t> c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

1—5 0,024:0,023:0,022 0,024 0,023 0,022 0,024 i 0,023 0,022 0,024 0 023 0 022
6 0,026 ; 0,025 - 0,024 0,026 0,025 0,024 0,026 i 0,025 0,024 0,026 : 0 ,025 0,024
7 0,028 I 0,027 0,025 0,028 0,027 \ 0,025 0,028 | 0,027 0,025 0,028 I 0,027 0,025
8 0,031 0,028 I 0,027 0,031 0,028 I 0,027 0,031 ? 0,0280,027 0,031 I 0,028 0,027
9 0,033 0,031 ' 0,028 0,033 0,031 i 0,028 0,033 ! 0,031 0,028 0,033 I 0,031 0,028-
10 0,036 0,033 0,031 0,036 0,033 0,031 0,036 10,033 0,031 0,036 \ 0,033 0,030

11 0,038 0,035:0,033 0,038 0,035 0,033 0,038 i 0,035 ļ 0,033 0,038 0,035 0,03312 0,041 0,037 ļ 0,034 0,041 0,037- 0,034 0,041 0,037 ! 0,034 0,040 0,036 0,034
13 0,043 0,038 0,036 0,043 0,038 ļ 0,036 0,043 0,038 10,036 0,043 0,037 0 035
14 0,045 , 0,041 0,037 0,045 0,041 ļ 0,037 0,045 0,041 0,037 0,044 0,038 0,036
15 0,0470,043 0,039 0,047 0,043 ' 0,039 0,047 0,042 0,039 0,045 0,039 : 0,036
16 0,050 , 0,0450,042 0,050 0,045 0,042 0,048 0,043 0,04! 0,047 I 0,040 | 0,037 -
17 0,052 0,047 0,043 0,052 j 0,047 I 0,043 0,051 I 0,044 0,042 0,048 i 0,042 ! 0,038
.18 0,054 0,048 0,045 0,054 i 0,048 ; 0,045 0,052 ļ 0,045 0,043 0,049 \ 0.043 0,039
19 0,056 0,051 : 0,046 0,056 '? 0,051 ļ 0,046 0,0530.046 0,044 0,052 I 0,044 i 0 040
20 0,060 0,053 0,048 0,060 - 0,053 ļ 0,048 0,055 ļ 0,047 0,045 0,053 i 0,045 ļ 0,040
21 0,062 0,055 0,051 0,062 I 0,055 ļ 0,051 0,057 ' 0,050 0,046 0,055 '; 0047 I 0 043
22 0,064 , 0,057 0,052 0,064 ! 0,057 0,052 0,060 i 0,051 i 0,047 0057 0048 0044
23 0,066 ; 0,059 0,054 0,066 | 0,059 0,054 0,061 [ 0,0520,048 0*0580049 0*045
24 0,069 0,061 0,055 0,069 , 0,060 0.055 0,062 0,054 | 0,050 0,060 0051 0046
25 0,071 0,063 0,057 0,071 0,061 0,056 0,064 0,055 I 0,051 0,062 ;' 0*052 ļ 0^047

26 0,073 0,065 0,060 0,073 0,062 : 0,057 0,0650,056 0,052 0,063 ! 0,053 I 0 047
27 0,075 0,068 0,061 0,075 0,064 0,059 0,066 0,057 0,053 0,065 0,054 ' 0* 048
28 0,078 0,069 - 0,063 0,077 0,065 : 0,060 0,069 0,059 0,054 0,066 0 055 0049
29 0,080 0,071 0,064 0,079 : 0,066 0,062 0,070 : 0,060 ļ 0,055 0,067 OJOSe ' 0051
30 0,083 0,073 0,036 0,0800,068 0,063 0,072 0,061 0,056 0,0700 057 ! 0 052

;
31 0,085 0,075 0,069 0,084 0,071 0,066 0,074 0,063 , 0,059 0,072 0,060 i 0,053
32 0,088 0,078 0,070 0,085 0,073 0,068 0,0750,064 ' 0,060 0,073 i 0,061 I 0 054
33 0,090 0,079 0,072 0,088 ' 0,074 0,069 0,0780,065 " 0,061 0,075 | 0,061 ' 0,055
34 0,092 : 0,081 | 0,073 0,090 0,076 0,070 0,079 0,066 ,0,061 0,0760,062 ' 0,056
35 0,094 0,083 ļ 0,075 0,091 ļ 0,077 0,071 0,081 0,068 ! 0,062 0,078 ļ 0,063 j 0,057

36 0,097 i 0,085 0,078 0,093 ' 0,079 0,072 0,082 0,069 ' 0,063 0,080 0,064 0 058
37 0,099 l 0,088 0,079 0,095 0,080 0,073 0,083 0,070 0,064 0.081 0,065 ' 0,058
38 0,101 0,089 0,081 0,097 0,081 0,074 0,085 ' 0,071 0,065 0,082 0,066 0,060
39 0,103 0,091 0,082 0,098 0,082 0,075 0,087 0,073 0,066 0,0840,067 0,061
40 0,107 0,093 0,084 0,100 0,083 ' 0,077 0,088 0,074 0,068 0,085 0,069 | 0,062

41 0,109 0,096 0,087 0,105 0,088 0.080 0,092 0,078 0,071 0,088 ' 0 071 0,06442 0,111 ļ 0,098 0,088 0,106 0,089 0,081 0,093 0,079 0,072 0 090 0072 ' 0 064
43 0,114 0,099 0,090 0,108 0,090 ; 0,082 0,096 0,080 0,073 0,091 0*073 0,065
44 0,116 0,101 0,091 0,109 0,091 0,083 0,097 0,081 0,074 0.092 0074 0,066
45 0,118 0,103 0,093 0,111 0,092 0,084 0,098 0,082 0,075 0,094 0,075 0,067
46 0,120 0,105 0,096 0,114 0,094 0,085 0,100 0,083 0,077 0 095 0 076 0,069
47 0,123 0,107 0,097 0,115 0,096 0,087 0.101 0,084 0,077 0 098 0,0780,070
48 0,125 0,108 0,099 0,117 0,0970,088 0,103 0,085 0,078 0,099 0,079 : 0,070
49 0,127 0,109 0,100 0,118 0,098 10,090 0,105 0,087 0,079 0,100 0,080 ' 0,071
50 0,130 0,110 0,100 0,120 0,099 0,091 0.106 0.088 0.080 0.102 0.081 0.072



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka,
pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Vaid.
Vēstn." 1929. g. 15. maija 107. numurā) un
instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn."
1929. g. 18. jūlija 158. num.), reģistrēta
1934. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieris:

Latvijas zvejniecības un zivkopības
centrālbiedrība — Rīgā, Raiņa bulv,
15, dz. 2a.

36409 Lauksaimniecības pārvalde.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Jātnieku pulka bij. kareivi Augustu
Rūdolfa dēlu Burkovski, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 133. p.

Burkovskis dzimis 1900. g. 16. februārī, luter-
ticīgs, vācietis, Aizputes_pilsētas pieder., dienējis
13. Tukuma kājn. pulkā un Jātnieku pulkā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 21. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Jātnieku pulka bij. jaunkareivi Osvaldu
Matīsa d. Ozolu, apsūdzētu pēc K s. I. 133. p.

Ozols dzimis 1904. g. 7. oktobrī Krievijā,
latvietis, strādnieks, pēc ticības baptists, ar
pastāvīgu dzīves vietu Kuldīgas apr. Ezeres pag.
„Reņģēs", bet 1924. g. dzīvojis Jaunjelgavā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kāja izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 21. martā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Pēteri Donata
dēlu Šišli, apsūdzētu pēc K. S. 1. 133. p.

Šišlis dzimis 1897. g., polis, zemkopis, nepre-
cējies, dzīvojis Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
St. Dvori ciemā, gan ari Lapiņu un Silajāņu
pagastā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 21. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe .

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 549. p. 1. d. 1. pkt. ap-
sūdzēto Rēzeknes pilsētas piederīgo, 1907. g.
2. martā dzim. Alekseju Artura d. Valbi,
kurš pēdējā laikā dzīvoja Rēzeknē, Muižnieku
ielā 47.

Atrašanas gadījumā no Alekseja Valbe pie-
prasāms galvojums Ls 1000,—, līdz kāda galvo-
juma iemaksāšanai turēt viņu apcietinājumā,
ieskaitot Latgales apgabaltiesas 1. krimināl-
nodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1934. g. 21. martā.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretāra pal. L. Jansons.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 1239.

31681. Alberts Kārlis. 20654/26.
31682. Oiruckis Jāzeps. 39990/33.
31683. Januška Antons. 25101/28.
31684. Kleimanis Pēteris - Augustinš. 41798/33.
31685. Kolmecs Rūdolfs. 35633/31.
31686. Krepostnojs Natālija. 39713/33.
31687. Kuželis Ivans. 42408/24.
31688. Rags-Radzinš Kārlis-Rūdolfs. 42848/34.
31689. Paukmanis Voldemārs. 40707/33.
31690. Spankovskis Alberts. 42560/34.
31691. Stepkans-Kuška Jāzeps. 37424/32.
31692. Vecmanis Pēteris. 36015/31.
31693. Vinskis Alfrēds. 42443/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

RĪGA.

Latvijas Sarkanā Krusta
3-kl. naudas loterijas N°30 II klases izloze
sāksies š. g. 5. aprīlī, pulksten 11 no rīta
Latvijas Sarkanā Krusta Loteriju nodaļā,
Skolas ielā N° 1.

II klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.
24. aprīlī.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 26. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,07—3,21
1 Anglijas mārciņa 15,55—15,85

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,95—72,70
100 Šveices franku 99,80—100,80
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,55—210,55
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 26. martā,

pulksten 8 vakarā, komponista un pianista
Igora Stravinska un vijolnieka Samuela
Dušķina vienīgais koncerts. Programmā Stra-
vinska darbi. — Otrdien, 27. martā, ,,Balle
Savojā". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Trešdien, 28. martā, 5. sim-
foniskais koncerts, diriģenta Alberta Koutsa
vadībā. Apvienots operas un radiofona simf.
orķestris. Programmā Brāmsa 4. simfonija,
Gustava Holsta — Planētas. Derīgs simfonisko
koncertu abonements.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 26. martā, pulk-
sten 7.30 vak., lata izrādē pēdējo reizi Nesa-
raujamās saites". — Otrdien, 27. martā,
pīkst. 7.30 vak., Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Māsa Terēze". Parastās puscenas. —
Trešdien, 28. martā, pīkst. 7.30 vak. pirmo
reizi Jāņa Lejiņa luga ,,Saulei līdzi". Autora
režijā. A. Cimermaņa dekoratīvā ietērpā. Abo-
nentiem 5. biļete. '— Ceturtdien, 29. martā,
pīkst. 2 dienā lata izrādē ,,Zēns ar suni".
Pīkst. 7.30 vak. „Z v e j n i e k a dēls". —
Piektdien, 30. martā, plkšt. 7.30 vak. Lilijas
Štengeles viesizrādē ,,M ā s a Terēze". —
Sestdien izrādes nenotiks.

1. Lieldienas svētkos, svētdien, 1. aprīli, pīkst.
2 dienā, lētā izrādē ,,Zilais putns". Pīkst. 7.30
vak. Lilijas Štengeles viesizrādē „Māsa Terēze".
Parastās puscenas. II Lieldienas svētkos, pirm-
dien, 2. aprīlī, pīkst. 11 rītā ,,Zēns ar suni".
Pīkst. 2 dienā, lētā izrādē ,,Nav vērts raudāt".
Pīkst. 7.30 vak. „Zvaigžņu pulki". III Liel-
dienas svētkos, otrdien, 3. aprīlī, pīkst. 2 dienā,
lētā izrādē ,,Zilais putns". Pīkst. 7.30 vak.
,,Zvejnieka dēls". Visās svētku dienas izrādēs
katrs apmeklētājs var ņemt līdzi par brīvu
vienu bērnu — divi bērni nāk ar vienu biļeti.

Dailes teātris. Pirmdien, 26. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,J ū r a s
vilki". — Otrdien, 27. martā, tautas izrādē
,,M ī 1 a zem vīksnām". — Trešdien,

28. martā, „Ci ta bērns". (Puscenas.) —
Ceturtdien, 29. martā, pulksten 2 dienā lētā iz-
rādē ,,Jāzeps un viņa brāļi". Pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,Iedzimtais
gr ē k s". — Piektdien, 30. martā, „I n v a 1i d s
un Ralla". (Puscenas.)

Lieldienu repertuārs: 1. svētkos,
1. aprīlī, pulksten 2 dienā tautas izrādē ,,J ū ras
vilk i". Pulksten 7.30 vakarā „Invalids un
Ralla". — 2. svētkos, 2. aprīlī, pulksten 11
rītā, tautas izrādē „Princis un ubaga
zēn s". Katrs apmeklētājs var ņemt 1 bērnu
līdz; 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 2 dienā tautas
izrādē ,,Gesta Berling s". Pulksten 7.30
vakarā ,,Iedzimtais grēk s".—3. svētkos,
3. aprīlī, pulksten 2 dienā tautas izrādē ,,T r e j-
meitiņas" ar prof. P. S a k s u. Pulksten 7.30
vakarā ,,Cita bērns". Biļetes jau dabūja-
mas. Visās svētku vakara izrādēs puscenu biļetes
aprobežotā skaitā.

(Tiesu
sludinājumi,

li. *

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1681. un 1710. p., un Civīilik.
kop. 2451. p. pamata, uz Alfrēda
Medņa pilnv. zv. adv. Kārļa
Eglīša lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1934. g. 28. februārī pub-
licēto 1933. g. 27. oktobrī mir.
Pētera Medņa, 1931. g. 13. jūnijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Medņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā māntniekiem,
legafāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. martā.
L. Ns 2976/34. g. 34606z

Priekšsēdētāja b. G. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1934. g. 20./28. februāra lēmu-
mu ir atzinusi Rūdolfu Mazīti,
dziv. Rīgā Augustīnes ielā 4 dz. 2
par maksātnespējīgu parādnieku
ārpus tirdzniecības, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām , kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu la' ikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvērin. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. Eduards Strautnieks,
dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā 69
dz. 2.

Rīgā, 1934. g. 6. martā.
L. JVb 1389 34610

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631., un 1710. p. un Civīilik.
kop. 2451. p. pamata, uz Eleo-
noras Lifšics pilnv. zvēr. adv.
Ābrama Libinsona lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
28. februārī publicēto, 1933. g.
18. novembrī Rīgā mir. Borisa-
Berkas Livšica, 1932. g. 25. nov.
pie Rīgas notāra P. Juraševska
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Borisa-Berkas Livšica manto
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā māntniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. martā.
L. JVs 2936/34. 34605b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1681. un 1710. p. un Civīilik.
kop. 2451. p. pamata, uz Marijas
Knostenbergs lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1934. g. 28. februārī
publicēto 1933. g. 6. oktobri
Bilskas ,,Stulbos" mir. Jāņa Jē-
kaba d. Knostenberga 1926. g.
16. aprīlī no Smiltenes notāra
Vilhelma Ludeksa publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Jēkaba d.
Knostenberga mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
māntniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. marta.
L. JNs 2652 34. g. " 34607z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. gada
14.februārī izklausījusi Klemensa
Narkeviča maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests „Val-
dības Vēstnesi" JV° 187 no 1932.
gada 22. augusta — nolēma: Kle-

mensa Narkeviča maksātnespējas
lietu tirdzniecībā atzīt par ļaun-
prātīgu un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 6. martā.
L. JNs 330 34612z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Jēkabs-Konsta 'ntins Kārļa dēls
Radziņš un Zelma-Emīlija Kārļa
meita ' Radziņš, dzim. Bērziņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Valkas notāra P. Cērūža
1934. g. 26. februārī ar reģistra
N» 203, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, it
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 17. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Pēteris-Jūlijs ' Ažiņš un Irene
Ažiņš, dzim. Balmaks, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgala 1934. g.
26. februārī ar reģ. JNs 2614,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civīl-
l'kumu 79 .un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 17. martā.
L. JVs 3140. 36067b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Leibs Kagans un Raisa Kagans,
dzim. Levitāns, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Graudiņa 1934. g.
27. februārī ar reģistra JVs 1919,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ,ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

' Rīgā, 1934. g. 17. martā.
L. JNs 3139. 36068b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Aleksanders Ašmanis un Anasta-
sija Ašmanis, dzim. Vladeckis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1934. g. 27. februārī ar
reģistra JVs 3526, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumi 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 17. martā.
L. JVe 3128. 36066b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Bers-Zisels Muravičs un Reveka
Donchins, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1934. g. 26. februāri
ar reģistra JVs 1584, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1634. g. 17. martā.
L. JNs 3138. 36070b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Ernests Rāge un Anna Švāgers
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1934. g. 22. februārī ar reģistra
Ne 3234, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ne 3076. 36071b

Rīgā, 1934. g. 17. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Oto Makstenieks un Elza Makste-
nieks, dzim. Kandelis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1934. g.
24. februārī ar reģistra Ne 1060,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 17. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

36073 Sekretārs P. Birkens.
Kīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Boris Gindins (Hindin) un Betija
Jofe noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1934. g. 23. februārī ar reģistra
Xe 1121, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JNs 3092. 36074b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Ansis Lillis un Kristīne Lillis,
dzim. Miķelsons, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Cēsu
notāra H. Leiše 1934. g. 22. febr.
ar reģistra JNs 542, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību ir atcēluši 'Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 17. martā.
L. JVs 3075. 36072b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Herberts Hāze (Haase) un Irma
Kalnarājs-Bergmanis (Kalnaraj-
Bergmann), dzim. Ovčeruks, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1934. g.
17. februārī ar reģistra JVs 985,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 17. martā.
L. JVs 3094. 36075b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Iraida Eliasa (lija) m. Pinoci
(Pinozzi) un Haralds Heiden-
reichs (Harald Hevdenreich), no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1934. g.
24. februārī ar reģistra JVs 2505,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 17. martā.
L. JNs 3095. 36076b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Johans-Arnolds Kriša d. Krastiņš
un Amālija Alberta m. Krastiņš,
dzim. Jansons, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Foigta 1934. g. 27. febr.
ar reģistra JVs 1232, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 17. martā.
L. JVs 3104. 36077b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Kristaps Kanters un Emma
Kanters, dzim. Bērziņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaļa 1934. g.
27. februāri ar reģistra JNs 1835,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 17. martā.
L. JNs 3102. 36078b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Rūdolfs Jāņa d. Balodis un Anna
Krišjāņa meita Balodis, dzim.
Balodis, noslēguši savstarpīgo
laulības ilgumu pie Rīgas notāra

V. LIvena 1934. g. 27. februārī
ar reģistra JVs 1785, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 17. martā.
L. JVs 3103. 36079b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 31. oktobrī mirušā
Kriša Krieva - Krieviņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
māntniekiem. legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 6. martā.
L. JVs 1524/34. g. 34613
Priekšsēd. v. A. Mūh lenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
5. martā mir. Grietas Švītiņš, dz.
Briedis, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā māntniekiem, legā-
tāriem fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Valdības Vēstn".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 6. martā.
L.JNs 1529/34. g. 34614
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 9. maijā mirušā
Jura Jāzepa dēla Dileviča
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā māntniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas,gaidī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 6. martā.
L. Ns 381/34. g. 34615
Priekšsēd. v. A. M ūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.
Rīgas pilsētas darba nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVe 135077 137231
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 22. aug. ar
Harija Hibiters vārdu. 36408b

Šim numuram 12 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasību
lietās par Ls 20.030,42 ar soda
naudām un izdevumiem 1934. g.
30. jūnijā pīkst. 10 Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Piensaimnieku sabiedrības
„Liede" nekustamo mantu —
rūpniecības uzņēmumu, kas atro-
das Madonas apr. Mēdzūlas pa-
gastā un sastāv no Gravas muižas
atdalītā zemes gabala „Liede
JNs 18F", ar zemes grāmatu reģ.
JVs 9142, līdz ar piederumiem,
ēkām un ēkās atrodošām kop-
moderniecības mašīnām un ap-
tver 0,90 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.000,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā līdz ar
ēkām un kopmoderniecības ma-
šīnām par Ls 6500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 650,— ka
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā 1934. g. 21. martā.
36183 Tiesu izpild. P. Asars.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīilik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Genochs
Majofis un Estere Majofis noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu,
apliecinātu pie Daugavpils notāra
M. Magnusa 1933. g. 16. decembrī
ar reģ. JNs 7418, ar kuru viņi
atceļ Kurzemes zemnieku lik.
70. p. un Viet. civīilik. 41.—66.,
79. un turpm. pantos aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civīilik.
27. un 28. p. paredzētās atsevišķās
mantas tiesības, pēc kurām kat-
rām no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1934. g. 16. martā.
L. Ne 980a/34. 35888o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

1 Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas prasības no Kārļa
Kārļa d. Briggi par Ls 964,66 ar
proc. un izdev., 1934. g. 29. sept.,
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zāiē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kārļa Kārļa d. Briges nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Jumurdas pag., ar zemes grā-
matu reģistra Ns 1762 un sastāv
no Gaigalu Ne 10 mājām, aptvero-
šām 49,78 deset., kurās Kārlim
Pētera d. Brigem apstiprinātas
mūža dzīvokļa un uztura tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3.000.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3.200,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai, gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties izpildītāja kancelejā. 36341

Cēsīs, 1934. g. 15. martā.
Tiesuizo. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā B.rīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
sums" prasības lietā, par Ls 2000
ar proc. un izdevumiem, pēc Rī-
gas apgabaltiesas 4. civilnodaļas
sprieduma no 1931. g. 24. aprīļa,
1934. g. 12. maijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Edes Brinkmanis un Arvīda-
Herberta Brinkmanis nekustamā
īpašuma, Edes Brinkmanis do-
māto daļu, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Bulduros, Rīgas
ielā Ns 71, un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1972. num.
un sastāv no Bulduru muižas at-
dalītā zemes gabala Ns 2866Fb,
929 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,— pilnā sastāvā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 36437

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīgā,
Bruņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo,
ka 1934. g. 5. aprīlī pīkst. 11.30
dienā, Rīgā, Krasta ielā 65,
nolikt, pārdos Elgas un Ērika
Razumu kust. mantu, sastāvošu
no viena centrifugālā ūdens sūkņa,
novērtētu par Ls 1800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
36448 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 5. aprīlī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā 44/46,
dz. 14,pārdos Reinholda Lamstera
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un flīģeļa, novērtētu
par Ls 2030,—. 36428z

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss Rīgā,
Bruņinieku ielā 67, dzlv. 9. pa-
ziņo,' ka 1934. gada 5. aprīlī
pulksten 10 dienā, Rīgā, Timo-
teja ielā 1 dz. 12, pārdos Izāka
Gotlieba kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c, novērtētu
par Ls 1180,—. 36447

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
no Alfreda-Juliusa Auniņa par
Ls 858,49 ar proc. un izdev.,
1934. g. 29. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Alfrēda-Ju-
liusa Auniņa nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Mārsnēnu
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2770 un sastāv no Piepju
Ns 1311 mājām, aptverošām
29,58 deset.; .

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4.400,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14.500,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 440,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamos mantas iegūšanai gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Cēsīs 1934. g. 15. martā.
36344 Tiesu izp. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
no Kārļa Klapara par Ls 455,27
ar proc. un izdev., 1934. g.29. sep-
tembri, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa Klapara nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas pag., ar zemes grā-
matu reģistra Ne 3832 un sastāv
no Pilskalnu Ns 40F mājām, ap-
tverošām 22,20 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3.500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4.000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 350,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 36343

Cēsīs 1934. g. 15. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
no Mārtiņa Viļumsona par Ls
1.831,68 ar proc. un izdev.,
1934. g. 29. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Mārtiņa Vi-
ļumsona nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Jumurdas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs5261 un
sastāv no Skaigaļu Ne 34 mājām,
aptverošām 94,93 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vētlba — Ls 6.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8.400,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— Ls 600,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 36342

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Cēsīs, 1934. g. 15. matrā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
C S. ,,Konsums ", pras. no Jāņa
kiršteina par Ls 1.744,31 ar proc.
un izdev., 1934. g. 29. septembrī,
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Kiršteina nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Jumurdas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5278
un sastāv no Rudaušu Ns 42 mā-
jām, aptverošām 66,10 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6.000 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1293. p.;'

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 500,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 36345z

Cēsis, 1934. g. 15. martā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu ap.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsis, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lat-
vijas bankas, Ernesta Pulsta un
Cēsu krāj-aizdevu sab. pras. no
Jāna Bites par Ls 3486,98 ar
proc. un izdev., 1934. g. 29. sep-
tembrī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Bites nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Mārsnēnu pag., ar zemes grā-
matu reģistra Ne 4289 un sastāv
no Leimaņu Ns 1 mājām, aptve-
rošām 47,07 deset., kurās Mīlei
Bitei par labu nodrošinātas mūža
tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.000,— un so-
līšana sāksies saskaņā arCivīlproc,
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 900,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, ga-
dījumos kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 36346z

Cēsis, 1934. g. 15. martā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.
Rīgas apgabaltiesas Madonas

apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 333,77 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1934. g. 29. septembri,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas Civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Annas
Andreja tn. Mazūrs, dzim.Agens,
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Saikavas pagastā,
un sastāv no Saikavas muižas
atdalītām lauku mājām ,,Vec-
Druvan-Āgeni Ns 14", ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1138, un
aptver 31,62 desetīnas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 350,— kā
nodrošinājums, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 21. martā.
36181 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 327,64 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem, 1934.'g. 29. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pāvela
Mārtiņa d. Niedras nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Odzienas pagastā, un sastāv no
Vietalvas-Odzienas muižas atda-
lītām lauku mājām — ,,Dam-
bēni Ns 5F", ar zemes grāmatu
reģistra Ne 5438, un aptver
22,18 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3700,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 350,— kā
nodrošinājums, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā 1934. g. 2i. martā.
36182 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 174,32 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem, 1934. g. 29. septembrī,
pikst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera Jāņa
dēla Lapsiņa nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apriņķi,
Vējavas pagastā, un sastāv no
Vējavas muižas atdalītām lauku
mājām — ,,Bākuži JVs 38", ar
zemes grāmatu reģistra Ne 109,
un aptver 84,28 pūrvietas zemes
ar 54,38 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 350,— kā
nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja par šās
nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 21. martā
36184 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls .91,91 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem, 1934* . g. 29. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Arse-
nija Jāņa d. Ūdra nekustamo

mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Mārcienas pagastā un sastāv no
Mārcienas muižas atdalītām lauku
mājām — ,.Grāveri JVe 76F,
76Fa", ar zemes grāmatu reģ.
JNs 8617 un aptver 12,29 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalītios
izsolē, jāiemaksā Ls 210,—, kā
nodrošinājums un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 21. martā.
36185 Tiesu izp. P. Asars.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

l)
* Heinricha Gailis un Jura

Daugata, tirg. zem firmas ,,H .Gai-
lis un J. Daugats" prasības lietā
par Ls 427,— ar proc. un izde-
vumiem, 1934. g. 29. septembri,
pīkst. 10. Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Annas
Jēkaba m. Dreika, dzim Liepiņš,
nekustamo mantu, ideālo pusi,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Saikavas pag. un sastāv no Saika-
vas muižas atdalītām lauku mā-
jām — ,,Dekšneāres Ns 21", ar
zemes grāmatu reģistra Ns 1743,
un aptver 21 desetinu un 1518
kvadrāta saženu zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— un 450 krievu cara
rubļiem;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2050,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
'zsolē, jāiemaksā Ls 205,— kā
nodrošinājums un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā , 1934. g. 21. martā.
36186 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 182,96 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un izdevu-
miem 1934. ģ. 29. septembrī pulk-
sten 10 Rīgā Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē' Jāņa-
Oskara Vanaga nekustamo man-
tu, kas atrodas Madonas apriņķi
Adulienas pagastā, un sastāv no
Jaunadulienes muižas atdalītām
lauku mājām ,,Liedeskalni
Ns 98F", ar zemes grāmatu re-
ģistra Ns 10360 un aptver 6,15
ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 2600,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 200,— kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā 1934. g. 21. martā.
36187 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 455,06 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1934. ģ. 29. sept.
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolējāņa-
Alfreda Pētera d. Arklona ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķi, Meirānu pag.,
un sastāv no Meirānu muižas
atdalītām „Cērpelnieku JVa 15"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVa 4976 un aptver 43,18 deset.
zemes; >

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 2800,—, un 1800 kr. cara
rubļ., kā arī Pēteram Arklonam
un Annai Arklons par labu no-
teiktām mūža uztura un dzī-
vokļa tiesībām;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 250.— kā
nodrošinājums un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 21. martā
36188 Tiesu izp. P. Asars

Kigas apgaoaitiesas

apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
2, kriminālnodaļas 1933. gada
31. maija lēmumu Ns 103 un Rī-
gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas
1933. g. 2. novembra pavēli
Ne 269,02 ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Pētera Bušmaņa
par labu valstij un Valsts zemes
bankai, 1934. g. 7. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Mārtiņa d. Bušmaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Tūjas pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 18306 un sastāv no Vecmuižas
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Ežurgas Ne 105F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2700,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 100,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 36435

Valmierā, 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Valmieras

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 279,13 ar
soda naudām termiņmaksām
un izdevumiem 1934. g.' 29. sept.
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Georga Johana d. Šmidta ne-
kustamo mantu, kas atrodas Ma-
donas apr., Iršu pagastā un sa-
stāv no Iršu kolonijas muižas
atdalitā zemes gabala JVe 57A,
līdz ar piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra JVe 5509 un
aptver 15,60 des. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 5900;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 150,— kā
nodrošinājums, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 21. martā.
36190 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 174,72 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem 1934. g. 29. septembrī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Pētera d. Ūdra nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Meirānu pagastā un sa-
stāv no Meirānu muižas atda^
lītām lauku mājām ,,Purmalas
JVs 153F", ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5776 un aptver 21,67
ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par —
Ls 3400;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 3000—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300 kā no-
drošinājums, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 21. martā.
36189 Tiesu izp. P. Asars.



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1935.g.
4. janv., pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgaoaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ernesta
Jāņa d. Tinte nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apr. Raņķu pag., sastāv
no Kalne-Upe Ns 5, mājām ar
zemes platību 79,01 des. un ie-
rakstīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 1925.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta Civilprocesa likuma 1262.
panta paredzētā kārtiņā par
Ls 13320,— un tiek pārdota dēļ
Anša Kalniņa prasības apmieri-
nāšanas.

Uz šo nekust, mantu ir no-
stiprināti hip. parādi Ls 6360.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nclik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 13320,
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsa-
vināšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

1 iesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 21. martā.
Nē 112 36283

Tiesu izpild. A. Ļachovičs,

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū,Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Eduarda Tupureina un Kārļa
Tauriņa prasību apmierināšanai
1934. g. 1. jūnijā 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē Liepājā, pārdos
otrā publiskā izsolē Ievai Cies-
manis piederošu nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apr., Lutriņu pagasta,
sastāv no zemes gabala Ne 46F
,,Tiroļi", zemes platība 18,46 ha
ar zemes gr. Ne 8398.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 2464,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
summas Ls 1848,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 246,40.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 22. martā.
Ns 487 36280

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rigas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

OŠtellmachers (kanceleja:Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

n izpildot Rīgas apgabaltiesas
o civilnodaļas 1933. g. 2. no-
vembra pavēli JVe 340539 par

Ls 42 74 ar nokavējuma rentēm
un izdevumu piedzīšanu no Edu-
arda Brūvēja par labu Valsts

irties bankai, 1934. g. 6. oktobri,
nīkst ]0 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
rmbliskā izsolē Eduarda Jana d.
Brūveļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Stie-

nes pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 18205 un sastāv no

» zemes gabala ,,Gāršenieki", ar

zemes grāmatu reģistra Ns _6359,

atdalītā zemes gabala „Ūdriņi

JV° 24F";
2) īpašums publiskai izsolei no-

" vērtēts par Ls 4950,—;
3) bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
1_ desmitā daļa no novērtēšanas
summas — t. i. Ls 495,— un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 36436

Valmierā 1934. g. 21. marta.

Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apri ņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Mildas Lielmanis Ls 480,—
darba algas prasības ar proc.
un izdevumiem piedzīšanai
1934. g. 7. jūlijā pulksten 10
R'gā Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
Publiskā izsolē pilnā sastāvā
mir. Mārtiņa Mārtiņa d. Pēkšēna
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Mazsalacas pag.
un sastāv no Valtenbergu muižas
zemnieku zemes atdalītām Šķutes

mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 496, aptver 60,53 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 5200,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 520,— kā nodroši-
nājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgaš-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 36276

Rūjienā, 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1). Valsts zemes bankas
Ls 175,22 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1934. g.
7. jūlijā pulksten 10 Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera Mār-
tiņa d. Meļķa nekust. īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Maz-
salacas pag. un sastāv no Valten-
bergu muižas muižu zemes at-
dalītāzemesgab. „CaunesJNs76F",
ar zemes grāmatu reģ. Ns 14965,
aptver 21,05 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2600,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 498,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 49,80 kā nodroši-
nājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Rūjienā, 1934. g. 21. martā.
36275 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Ls 6016,35 pra-

' slbu ar proc. un izdevumiem
" piedzīšanai, 1934. g. 7. jūlijā,

pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Oskara Jāņa d. Bērziņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Ipiķu pagastā
tin sastāv no Ipiķu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Ipiķu vēja dzirnavas Ne 8F", ar
zemes grāmatu reģistra Ne 4367,
aptver '23,24 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 24.800,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 240,—;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civilprocesa nolikuma 1326. p.;

5) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 24,— kā nodroši-
nājums1 ,

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

7) visām personām, kam ir
f kādas tiesības, kas novērš šāīpa-

šuma publisku pārdošanu, savas
tiesības jāpieteic līdz izsoles

. dienai. 36273
Rūjienā, 1934. g. 21. martā.

v Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas prefektūras arēja noaaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
auto Ns 720, izd. 1934.g. 11. janv.
no Rīgas prēf. ārējās nod., Pasta
telegrāfa departamentam.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 2000,—
prasības ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 17. novembrī
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa-Jūliusa Pētera dēla
Sietnieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī
Rencēnu pag. un sastāv no
Saules muižas atdalītām „Vec-
Ilmēnu Ne 3-a" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 629, aptver
36,33 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 11,700,—
un Kristīnei Sietnieks tiesībām
uz dzīvokli un alimentiem;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 5405,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 540,50 kā nodroši-
nājums un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja šā nekustamā
īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 36279

Rūjienā 1934. g. 21. marta.

Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 660,78 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1934. g.
17. novembri pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Jāzepa
dēla Dauguļanekustamo 'īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Lodes
pagastā un sastāv no Rūjienas-
Lodes muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ar nosaukumu
,,Krodziņi Ns 17 F", ar zemes
grāmatu reģ. Ns 9636, aptver
18,54 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 11,000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 5830,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 583,— kā nodroši-
nājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Rūjienā 1934. g. 21. martā.
36278 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 281,16 prasības ar proc. un
izdevumiem piedzīšanai 1934. g.
17. novembrī pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Ādama
dēla Sīmana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Maz-
salacas pag. un sastāv no Valten-
bergu muižasmuižuzemes atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu,,
„Jānīši Ne 58 F un 58 Fa", ar
zemes grāmatu reģ. Ne 5296,
aptver 25,70 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3800,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 959,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 95,90 kā nodroši-
nājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 36277

Rūjienā 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpildītais A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Rūjienas krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 800,— prasības ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
1935. g. 2. februārī pulksten 10
Rīgā Rīgas apgabalties. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Esteres Kārļa m. Lojas,
atr. Bole, dzim. Vācs, un Lindes-
Mārgrietas Teņa m. Brambāts,
dzim. Bole, nekustamā īpašuma
ideālo daļu, piederošu Lindai
Brambāts, kas atrodas Valmieras
apr. Naukšēnu pag. un sastāv
no Rūjienas-Juratas muižas at-
dalītām ,,Teterišu Ne 19" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3051,
aptver 70,50 deset. pilnā sastāvā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 8500,—
un 7000 kr. c. rbļ.;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 12.665,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 633,25 kā no-
drošinājums un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja šā nekus-
tamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Rūjienā, 1934. g. 21. martā.
36274 Tiesu izn. A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934.g.
6. jūlijā pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mirušā Joseļa Ābrama d. Veisa
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Kuldīgas pilsētā
Jelgavas ielā, sastāv no nama
ideālo pusi un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep
X° 177.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāva ir novērtēta Civīlproc. lik

1262. p. paredzētā kārtībā par
Ls 2688,— un tiek pārdota dēļ
Žīdu kredītbiedrības un nodokļu
departamenta prasības apmieri-
nāšanas. Uz šo nekustamo
mantu ir nostiprināti 'hipotēku
parādi: Ls 2000 un 1280 kr. rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1344,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura sum-
ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavinā-
šanu paredzētā Tieslietu minis-
trijas atļauja nekustamas mantas
iegūšanai.

1 iesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 22. martā.
Ne 793/33. 36284

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kārļa Mālnieka 1934. g. 10. okt.
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē, pār-
dos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Kārļa Mālnieka
nekustamo mantu Jelgavas apr.,
Elejas pag. Briežu muižas „Seg-
linu" mājas, ar zemes grām.
reģ. Ns 9561, platībā 14,61 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 270,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 36361

Jelgavā 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Eduarda Ēķa 1934. g. 10. ok-
tobrī pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Eduarda
Ēķa nekustamo mantu Jelgavas
apr. Elejas pag. Skursteņu mui-
žas ,,Ēķa" mājas ar zemes grā-
matu reģistra Ns 9628, platībā
16,68 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5100 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 360,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītajā kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 36360

Jelgavā, 1934.g. 22. martā.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
ec. tiesu izpildītājs H. Kitners
[kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 3658 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām
un izdevumiem apmierināšanai
1934. g. 2. jūnijā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dobras Zalmana m. Di-
mants nekustamo mantu, kas
atrodas Kārsavas pilsētā, Latga-
les ielā N? 71 ar zemes grāmatu

reģistra JVe 82 un sastāv no
gruntsgabala, platībā 1469 kv.
metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4200; solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. "nol.
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4200 par labu
Latvijas hipotēku bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtēj, desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 36286

Kārsavā 1934.g. 21. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 167,88 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām
izdevum. apmierināšanai 1934. g.
2. jūnijā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Icchoka Beinusa d. Taub-
kina nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Kārsavas
pilsētā Latgales ielā JVs 89 un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
36. num. un sastāv no grunts-
gabala Ns 535F, platībā 1479 kv.
mteru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200; solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; *

4, tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalties. 3. civilnodaļas
kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 21. martā.
36287 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas un
Latvijas hipotēku bankas prasību
Ls 6422,50 ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1934. g.
2. jūnijā 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos II publiskā izsolē Gilarija
Ādama d. Gabrana nekustamo
mantu, kas atrodas Kārsavas
pilsētā Stacijas ielā Ne 4 ar zemes
grāmatu reģistra Ns 111 un sastāv
no gruntsgabala, platībā 437 kv.
mtr. ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5100;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6700; solīšana
sāksies, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas priekš izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancelejā. 36288
' Kārsavā, 1934.g. 21. martā.
36288 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Viktorijas Mekša un viņas
meitas Genovefas prasības par
uzturu piedzīšanai 1934. g. 6. ok-
tobrī pulksten 10 Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Augusta Pētera d.

Mekša nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī Kau-
natas pagastā Rudzīšu sādžas
zemes robežās un sastāv no vien-
sētas Ns 12, 7,784 ha platībā ar
zemes grāmatu reģistra-Ns 19173;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1000
un ievesta aizlieguma atzīme
Franusijas Eski, dzim. Kraļkovs,
prasības Ls 2448 nodrošināšanai;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1039;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalibu
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 21. martā.
L. JN° 259 36196

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. g.3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka ar 1934. g.
22. martā ar reģ. Ns 5242 un
aktu grāmatas Ns 64, viņa kan-
torī noslēgto pirkšanas-pārdo-
šanas līgumu Osvalds-Eduards
Moldonsir pārdevis Rīgā, Indrānu
ielā 2 dz. 1 dzīvojošam Oskaram
Švechheimeram viņam, Moldo-
nam, piederošo Rīgā Brīvības
ielā 34 36 esošo frizētavu, lidz
ar inventāru. 36427x

Notārs J. Krūklands.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Moiseja Vainštoka
prasību apmierināšanai 1934. g.
6. oktobrī pulksten 10 Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēfrema
Ivana d. Trofimova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Ružinas pagastā Zuju
sādžas zemes robežās un sastāv
no zemes viensētas Xs 12,
44,841 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģistra JNe 9456;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1000,
bet Latvijas bankā par Ls 380;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 2830;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemtjāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par nekustamās mantas
iegūšanas tiesibām;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodalā.

Rēzeknē, 1934. g. 21. martā. '
L. Ne 189 36198

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:
. 1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 6. oktobrī pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Dimitrija Kirila d.
Kudrjavceva tiesības uz 6/7 ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Ružinas pa-
gastā Kliovanovkas sādžas zemes
robežās, sastāv no viensētas
JVe 7 un 7a, kopplatībā 5,589 ha,
ar zemes grām. reģisrta JVs22238;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 800;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 844;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību jemt, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934.g. 21. martā.
L. JVa 226 36197
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Movša Berka d. Rivkina
prasības apmierināšanai 1934. g.
6. oktobrī pulksten 10 Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādama Justina d. Arbidāna
tiesības uz 6 7 nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Rēznas pagastā Bižu
sādžas zemes robežās un sastāv
no viensētas Ne 26, sastāvoša no
2 gabaliem, kopplatībā 7,637 ha,
ar zemes grāmatu reģistra
JVs 22687;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1100;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 754;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 21. martā.
L. Nš 165 36199

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
JVs 14) paziņo, ka:

1) mantojuma nodokļa Ls 43,17
ar soda naudu un piedzīšanas
izdevumiem valstij par labu pie-
dzīšanai 1934. g. 29. septembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izosē pilnā sastāvā
mirušā Jura Osipa d. Špundžana
mantojuma masas nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Viļēnu pagastā Putnu
sādžas zemes robežās Rēzeknes
apriņķa hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2496 un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas Ne 13, 30 un 46
zemes gabaliem, kopplatībā 5 des.
1978 kv. asis; _

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1028,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tajam vai tiesas depozita dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 36204

Viļēnos 1934. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) saskakā ar civilproc. no-
lik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Benjamiņa Potaša prasības
Ls 139,12 ar proc. piedzīšanai
1934. g. 29. septembrī pulksten 10
rītā Daugavpilī Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pēte-
ram Jura d. Pastoram piederošās
īpašuma tiesības ideālās divās
trešdaļās (2 /s) nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagasta Brišķu-Balckaru
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra Ns 15576 un
sastāv no viensētas Ne 7, diviem
zemes gabaliem, kopplatībā

n 4,001 ha;
2) nekustāmā manta publiskai

pārdošanai novērtēta Ls 739
viss kopīpašums;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozita dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoks dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 36203

Viļēnos 1934. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
JVa 14) saskaņā ar civilproc. nol.
1283.—1290. 'p, paziņo ,J4 a:

^^^1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības atlikuma
Ls 331,53 ar proc. un maksāt-
nespējīgās Viļēnu krāj-aizdevu
sabiedrības konkursa valdes pra-
sības Ls 100 piedzīšanai 1934. g.
29. septembrī pulksten 10 rītā
Daugavpilī Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Aleksandra Osipa d. Korsaka
mantojuma masas īpašuma tiesī-
bas uz ideālo pusdaļu (V2) ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā
Bokanu sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra Ne 1878
un sastāv no Bokanu sādžas
viensētas zmes gabaliem Ns 9, 21
un 32, kopplatībā 10 deset.
1307 kv. saženi ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2081
viss kopīpašums;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozita dro-
šības nauda ' — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 19. martā.
36202 Tiesu izp. O. Vilks.

ARSENĀLS
atsauc

sludinājumu attiecībā uz 1 armijai
nederīga brāķa zirga pārdošanu
vairāksolīšanā 26. martā. L 5335

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 58122,78896,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 15. jūn. ar
Ernesta-Alberta Žvingulis vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 29888,27302.
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 8. jūn. ar
Edgara - Haralda Jaunzems-
Vītums vārdu. 36420t)

Armijas štāba saimniec dala
š.g. 10. aprīlī, pīkst. 11, Citadelē
?Nē 60 pārdos mutvārdu vairāk-
solīšanā 36416

vienu brāķētu
armijai nederīgu zirgu.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 9. aprīlī
pīkst. 10 dienā Rīgā Vecpilsētā 8
dz. 14 Hermanim Stiedem pie-
nākošos īres parāda prasīb. pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Doras Hiršfelds kus-
tamo mantu: grāmatu sietuves
iekārtu, kā dažādas mašīnas,
mēbeles u. t. t., kas novērtēta
par Ls 3924,50.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 3642 lx

"€itu iestāžu
sludinājumi.

' Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. martā pīkst 11 dienā, Rīgā
Marijas ielā 31 dz. 9 un veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Berkas
Lifšics kustamo mantu, novērt.
par Ls 4000 un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa un viņa
sievas Rocheles Lifši 'cs dažādu
nod. parāda segšanai. 36424x

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. martā pīkst. 11 dienā Rīgā
Marijas ielā 13, veik., pārdos
vairāksolīšanā Emanuēla Šenk-
manis kustamo mantu, novērt,
par Ls 202,—, sastāvošu no
dažādām mantām, viņa 1932./33.
gada °/0 peļņas nodokļu parāda
segšanai. 36425x

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. martā pīkst. 11 dienā Rīgā
Marijas ielā 5 dz. 10 pārdos
vairāksolīšanā Borucha Zalo-
monsona kustamo mantu, novērt.
par Ls 218,80, sastāvošu no
dažādām mantām, viņa 1932. g.
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.

Lielvārdes pagasta
Daugavas 6 kl. pamatskolai

vajadzīgs-ga
katoļticīgs ticības mācības

skolotais -ja
Kandidātus-tes uzaicina pie-

teikties pagasta valdē, iesniedzot
lūgumus, vajadzīgos dokumentus
par izglītību un iepriekšējo no-
darbošanos un ārsta apliecību
par veselības stāvokli, līdz
1934. g. 8. aprīlim.

Vēlēšanas pagasta padome iz-
darīs 1934. g. 10. aprīlī pīkst. 1 pēc
pusdienas pagasta namā.
36412x Pagasta valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Krustpils pagastam
Daugavpils apriņķī, vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas

darbvedis un
kancelejas ierēdnis.

Vēlēšanas notiks Krustpils pag.
namā 1934. g. 7. aprīli pagasta
padomes sēdē pulksten 12 dienā.

Lūgumraksti ar attiecīgiem
dokumentiem un apmaksāti ar
zīmognodevām, iesniedzami līdz
š.g. 7. aprīlim. Vēlēšanas dienā
vēlama personīga ierašanās.

Darbvedim alga pēc attiecīgas
kategorijas, brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu, apgaismošanu un
dienesta zeme. Kancelejas ie-
rēdnim atalgojums Ls 70,— mē-
nesī. Tuvākā dzelzc. stacija
Krustpils 0,5 km. 36413b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ni> 122164 125558,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 9. jūl. ar Viktora
Eichenbergs vārdu. 36418b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 01266/76526,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 15. jūn. ar
Edgara Jēgers (Jaeger) vārdu.

Kokvilnas rūpn. un tirdzn.
akc. sab.

„l§tifat"
valde uzaicina akcionārus uz '

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 27. aprīlī pulksten 16
sabiedrības kantorī, Rīgā Vainu
ielā 3 5. *

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas-

2) valdes ziņojums par 1933. g*
darbību;

3) 1933. g. pārskata ar revīzijas
komisijas atsauksmi pieņem-
šana un apstiprināšana , ' kā
arī valdes atsvabināšana no '
atbildības;

4) budžets 1934. gadam ;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Akcionāriem uz statūtu 52. §
pamata jāpieteic resp. jāiesniedz
akcijas valdei ne vēlāk kā 7
dienas pirms sapulces. 36442b

Kuldīgas adatu fabrika

„PLAI1ĒTA"aRC.Sūb.,
uz statūtu § 48. pamata sasauc
akcionāru

vispārīgu kārtēju sapulci
1934. g. 24. aprīlī pulksten 19
fabrikas telpās, 1. Maskavas ielā
247.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un sekretāra
vēlēšanas;

2) gada pārskats par 1933. gadu;
3) bilance par 1933. gadu;
4) peļņas sadalīšana par 1933. g.;
5) budžets un darbības plāns

1934. gadam;
6) valdes un revīzijas komisijas

locekļu pārvēlēšanas;
7) akciju kapitāla samazināšana;
8) ziņojumi un priekšlikumi.

36433b Valde.

Rīgas pagaidu strādnieku
slimo kases

valde paziņo visām aptiekām,
ka sākot ar š. g. 1. aprīli no
ģimenes locekļiem par zālēm
ņemama piemaksa 40% apmērā.

36439b Valde.

Uzticības paju sabiedrība

„FIDES"
uzaicina dalībniekus uz

vispārējo sapulci
1934. g. 18. aprīlī pulksten 12,
sabiedrības telpās, mazā Grēci-
nieku ielā 1.

Dienas kārtība:
1) 1933. g. darbības pārskats,

revīzijas komisijas ziņojums
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

2) 1934. g. budžets;
3) vēlēšanas;
4) dalībnieku event. priekšlikumi

Dalībniekiem jāpieteic savas
daļas valdei 7 dienas iepriekš,
lai varētu piedalīties sapulcē.
36434b Valde.

Grāmatspiestuves akc. sab.

„ROTA"
ārkārtēja akcionāru sapulce
notiks š.g. 18. apr. pulksten 15.30
Rīgā, Elizabetes ielā 14-a ar šādu

darba kārtību :
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) būvprojekta apstiprināšana;
3) 1933. gada darbības pārskata

papildināšana;
4) dažādi jautājumi.

36431b Valde.

? <

IDažāāi
sludinājumi.

Satiksmes akc. sab.

,.AutoriņRis"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

ārRārt. akcionāru sapulci,
kura notiks š. g. 10. aprīlī
pulksten 12 valdes telpās, Rīgā.
Antonijas ielā 19.

Dienas kārtība:
1930., 1931. un 1932. g. g.

hilanrps nārhandīšana. 36432b

A/s Liepājas ādu fabrika „Korona"-
Liepājā,

akcionāru kārtēja pilna sapulce
notiks 1934. g. 21.aprīlī pīkst. 14
akciju sabiedrības direkcijas tel-

pās, Liepājā, Ādu ielā 25.
Dienas kārtība:

1) 1933. gada pārskats, revīzijas
komisijas ziņojums un pār-
skata un ziņojuma apstiprinā-
šana, valdes atsvabināšana,
par norēķiniem un ar to
savienotie pilnas sapulces,
lēmumi;

2) 1934. gada budžeta apstip-
rināšana;

3) viena, saskaņā ar statūtu
§ 23., izstājušās direktora,
vēlēšanas;

4) revīzijas komisijas vēlēšana;
5) varbūtējie akcionāru priekš-

likumi un dažādi jautājumi..
Piezīme. Saskaņā ar finanču.

ministrijas atļauju un statūtu.
43. § ir atļauts pašu akciju vietā
uzrādīt apliecības, ka akcijas
nodotas glabāšanai vai ieķīlātas-
šādās bankās:

Latvijas bankā Rīgā un viņas'
Liepājas nodaļā.

Rīgas Komercbankā un viņas
Liepājas nodaļā.

Latvijas Tirdzniecības un Rūp-
niecības bankā Rīgā un viņas.
Liepājas nodaļā.

Akciju sab. ,,Liepājas banka"
Rīgā un viņas Liepājas nodaļā...

Llovds Bank Ltd., 72 Lombard
Street., Londonā.

A./S. Kjobenhavn Handels-
bank, Kopenhāgenā.

Aktienbolaget Svenska Handels-
banken, Stokholmā.

Banque de Credit Commercial,.
Antverpenē. 36438b Valde.

Rīgas apdrošināšanas biedrība ,
dib. 1804. g. paziņo, ka ņemot
vērā nepietiekošu dalībnieku
skaita dēļ 1934. g. 23. martā
pulksten 5.30 pēc pusd. sasauktā
akcionāru kārtējā pilnā sapulce
nenotika, tamdēļ tiek sasaukta
akcionāru kārtējā pilnā sapulce
1934. g. 13. apr. pulksten 5.30 pēc
pusd. biedrības telpas 1. Smilšu
ielā 20 otra kārtēja pilna sapulce ,
kura saskaņā ar statūtu 25. §,
neatkarīgi no ieradušos akcionāru
skaita, ir lēmuma spējīga.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats un norēķins

par 1933. g. un revīzijas
komisijas ziņojums;

2) peļņas sadalīšana;
3) budžets un darbības plān?

1934. gadam;
4) vēlēšanas;
5) nekustamo īpašumu iegūšana.

Piedaloties pilnā sapulcē, ak-
cionāriem, pēc statūtu 20.
jāstāda valdei priekšā līdz š. g.
6. aprīlim akcijas vai kvītis
par to noguldīšanu kredītiestādēs.

36430b Valde.

Dzelneln vlisfald.materiālnanide
izsludina rakstveida izsoles

šādām piegādēm:
1934. g. 12. aprīlī uz pernicu — 20000 kg netto.
1934. g. 14. aprīlī uz papīru un kartonu, dažādu, pēc saraksta;
1934. g. 16. aprīlī „ I) katlu dzelzi I lab. — 90 plāksnēm;

2) plākšņu dzelzi, 11 lab. — 162 plāksnēm;
3) dobotb dzelzi — 30 plāksnēm;
4) varu, plāksnēs — 12 plāksnēm;
5) varu apaļo diam. 28 mm — 1500 kg un

pārdod rakstveida sacensībās:
1934. g. 12. aprīlī nederīgu papīru (vecas kantora grāmatas,

brošūras, dokumentus, blanketes u. t. t.),
ar nodošanu 1 gada laikā, tādā stāvoklī un
daudzumā, cik fakstiski atradīsies krājumā,
un cik dz-ļu virsv. atradis par vēlamu izdot,
apmēram: 3570 kg dažādu dzelzs bultu;
3100 kg pretuzgriežņu; 3775 kg kniežu;
4146 kg uzgriežņu un 14 gab. liesmplēšu.

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā drošība: uz papīru Ls 50,— uz pārējiem priekš-
metiem 5°/0 no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas dzelceļu
virsvaldē, Oogoļa ielā 3 ist. 103. L 5336 36446b

Rīgas-Londonas līnija.
Braucienu saraksts

kārtējās satiksmes preču tvaikoņiem par laiku no 1934. g. 1. aprīļa
līdz 30. jūnijam.

Tv. „BaItraffic" Neto 1994,13r.t. Tv. „Baltara" Neto 1992,42 r.X
Brauc; Ms 8 — 3. aprīlī Brauc. JV° 7 — 10. aprīlī

„ X! 9- 17. „ „ Ns 8 — 24. „ '
„ M° 10 — 1. maijā „ Ns 9 — 8. maijā
„ MII— 15. „ „ No 10 — 22. „
„ Ns 12 — 29. „ „ MŠ 11 - 5. jūnijā
„ No 13 — 12. jūnijā „ jNa 12 — 19. „
„ JM° 14 — 26. ' „

Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.
36429 L. Smilšu ielā Ns 28/30, Rīgā.

Vecmuižas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 10. aprīlī pulksten 12 dienā , Birzgales
pag. valdes telpās,

augošu mežu un vecas koka ēkas nojaukšanai,
no III un IV iec. mežniecībām , kopskaitā 11 vienībās, vērtība no
Ls 10,— līdz Ls 1166,—.

Mēžu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem pastāvo-
šiem nosacījumiem, ēkas — uz virsmežniecības noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie virsmežziņa, III un IV iec. mežziņiem. 36441b

Smiltenes virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1934. g. 6. aprīlī, virsmežniecības kance-
lejā ,,Silvā", pulksten 12 dienā,

telefona stabu (iepludināšanas darbus par Gauju lidz
Mazajam Baltezeram,

apm. 300 gab. ar masu 90 ciešmetru apmērā.
Drošības nauda Ls 200,—.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodevu

un ar cenu uzrādīšanu par 1 kubikmetra stabu nopludināšanu,
iesniedzami virsmežniecībai līdz š. g. 6. aprllīm pulksten 12 dienā,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz Smiltenes virsmežniecības š. g.
6. aprīļa pludināšanas sacensību". Piedāvājumiem jāpievieno
attiecīga drošības nauda. Kā drošības naudu pieņems Latvijas
un hipotēku banku ķīlu zīmes, banku un kredītiestāžu galvojumus
un no nekustamas mantas īpašniekiem arī vekseļus ar divu nekus-
tamas mantas īpašnieku-galvienieku apliecinātiem parakstiem.

Pludināšanai vajadzīgos koka materiālus dod virsmežniecība ,
bet visi pārējie rekvizīti jāiegādā pludinātājam.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 36411b

Juglas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 30. aprīlī pulksten 12, virsmež-
niecības kancelejā, Zaķu muižā, pret tūlītēju samaksu:

ēku jaunbūvēm sagatavotus materiālus,
kas atrodas 1 un II iec. mežniecībā, pavisam 3 vienības, vērtībā no
Ls 240,— līdz Ls 546,—.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
mežziņiem. 36410b

Mežu departaments
izdos rakstveida izsolē 1934. g. 4. aprīlī Stāmerienas virsmežniecībā

apm. 1800 m3 lapu koku un apm. 1400 m3 skuju koku
baļķu un telefona stabu pludināšanas darbus no Pededzes

upes krasta krautuvēm līdz Rīgai.
Minētie baļķi un stabi atrodas uz krautuvēm sākot no Jaun-

annas Ozolniekiem līdz Birņiem.
Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties jāiesniedz slēgtas

aploksnēs ne vēlāk kā š.g.4.aprīlī līdz pulksten 12 dienā Mežu depar-
tamentam Kalpaka bulv. 6 dz. 10 ist. 6 uzrādot pludināšanas cenu
par ciešmetru.

Vajadzīgos koka un dzelzs rekvizītus pēc noteiktām normām
dod Mežu departaments.

Piedāvājumam jāpievieno zīmogmarka Ls 2,— apmērā, kā
arī drošības nauda 10% apmērā no līguma summas.

Drošības naudas vietā var būt Latvijas bankas garantija vai
valsts garantēti vērtspapīri.

Tuvākas ziņas sniedz Mežu dep-ts, un Stāmerienes v-bā,
Ķalnmuižā, T. Ķalusena. 4._ 36444b

Dzelzii virsvaldes iii apgāde
izsludina š. g. 10. aprīlī pulksten 12 dienā

va&stveida sacensību
apm. 1500kub. metru neapgrieztu ozola, oša,bērza,

alkšņa un apses dēļu un planku pārdošanai.
Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% apmērā

no piedāvājuma summas. Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virs-
valdes 118. istabā. L5320 V* 36406

Darba devēju ievērībai.
Rīgas pagaidu strādnieku slimo kases

valde,
uz ,,Rīkojuma par pagaidu vai nejaušu darbu strādnieku nodrošinā-
šanu slimības gadījumos" 8. p. pamata nosaka darba devējiem,
ka gadījumos, ja pēdējie nodarbina vairāk kā divus un ilgāk par
6 dienām.no vietas tādus strādniekus, kuri saskaņā ar šī rīkojuma
2. un 3. pantu, nodrošināmi Rīgas pagaidu strādnieku slimo kasē,
tad par tiem sākot ar š. g. 1. aprīli kases dalībnieku iemaksas un :
darba devēju piemaksas jāiemaksā slimo kasei, iesūtot algu sarakstus ,
par katru darbu vietu atsevišķi. 36440b Valde.
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